



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE KOSTRENA

Godina 1 - broj 2

Srijeda, 12. studenoga 2014.g.

ISSN 1849-4900

SADRŽAJ

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KOSTRENA

- | | |
|--|-----|
| 3. Odluka o II izmjenama i dopunama Proračuna za 2014. godinu | 66 |
| 4. Odluka o izmjenama i dopunama Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture | 93 |
| 5. Odluka o izmjenama i dopunama Programa održavanja objekata i uređaja komunalne infrastrukture | 96 |
| 6. Odluka o pristupanju Općine Kostrena Lokacijskoj akcijskoj grupi Vinodol | 99 |
| 7. Odluka o postupku, kriterijima i načinu ocjenjivanja službenika i namještenika u općinskoj upravi | 100 |
| 8. Odluka o dopuni Odluke o stipendiranju učenika i studenata | 130 |
| 9. Odluka o stjecanju suvlasničkih omjera fizičkih osoba na k.č. 2666. | 130 |

OPĆINSKI NAČELNIK

- | | |
|--|-----|
| 4. Odluka o imenovanju osobe za informiranje | 131 |
|--|-----|

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KOSTRENA

3.

Na temelju odredbe članka 7. stavak 1.,2, 13.. i članka 39. stavka 2. Zakona o proračunu (Narodne novine broj 87/08 i 136/12) i članka 30. Statuta Općine Kostrena («Službene novine» PGŽ 26/09 i 10/13), Općinsko vijeće Općine Kostrena na sjednici 06. studenog 2014. godine donosi:

**ODLUKU
O II. IZMJENAMA I DOPUNAMA PRORAČUNA
OPĆINE KOSTRENA ZA 2014. GODINU**

I OPĆI DIO**Članak 1.**

U Proračunu Općine Kostrena za 2014. godinu («Službene novine PGŽ « broj 49/13, 17/14) članak 1. mijenja se i glasi:

„Proračun Općine Kostrena za 2014. godinu sastoji se od:

RAČUNA PRIHODA I RASHODA

PRIHODI POSLOVANJA	44.223.000
PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE	2.340.000
RASHODI POSLOVANJA	35.985.000
RASHODI ZA NEFINANCIJSKU IMOVINU	15.231.524
RAZLIKA VIŠAK/MANJAK	4.653.524

VIŠAK SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA	5.113.524
--------------------------------------	-----------

RAČUN ZADUŽIVANJA / FINANCIRANJA

PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA	0
IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA	460.000
NETO ZADUŽIVANJE / FINANCIRANJE	0

VIŠAK PRIHODA I RASHODA + MANJAK SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA + NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE	00,00
---	-------

Članak 2.

U Članku 2. Proračuna prihodi/primici i rashodi/izdaci iskazani po izvorima i vrstama mijenjaju se kako je prikazano u priloženoj tabeli istih.

IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆI DIO ZA 2014/3 U 2014/ 4

	Proračun 2014/3	Povećanje/smanjenje		Novi proračun 2014/ 4
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA				
Prihod:	46.243.000,00	320.000,00	0,7%	46.563.000,00
6 Prihodi poslovanja	44.493.000,00	-270.000,00	-0,6%	44.223.000,00
7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	1.750.000,00	590.000,00	33,7%	2.340.000,00
Rashod:	50.896.524,00	320.000,00	0,6%	51.216.524,00
3 Rashodi poslovanja	35.843.200,00	141.800,00	0,4%	35.985.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	15.053.324,00	178.200,00	1,2%	15.231.524,00
Razlika višak/manjak	-4.653.524,00	0,00		-4.653.524,00
B. RAČUN FINANCIRANJA				
8 Primici od financijske imovine i zaduživanja	0,00	0,00		0,00
5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	460.000,00	0,00	0,0%	460.000,00
C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA				
9 Vlastiti izvori	5.113.524,00	0,00	0,0%	5.113.524,00

Općina Kostrena

IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆI DIO ZA 2014/3 U 2014/4

Pozicija	Račun iz računskog plana	O p i s	Proračun 2014/3	Povećanje/smanjenje	Novi proračun 2014/4
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA					
6	Prihodi poslovanja		44.493.000,00	-270.000,00 -0,6%	44.223.000,00
61	Prihodi od poreza		11.395.000,00	0,00 0,0%	11.395.000,00
611	Porez i prizet na dohodak		9.850.000,00	0,00 0,0%	9.850.000,00
613	Porezi na imovinu		1.305.000,00	0,00 0,0%	1.305.000,00
614	Porezi na robu i usluge		240.000,00	0,00 0,0%	240.000,00
63	Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar općeg proračuna		1.498.000,00	-620.000,00 -41,4%	878.000,00
632	Pomoći od međunarodnih organizacija te institucija i tijela EU		25.000,00	0,00 0,0%	25.000,00
633	Pomoći iz proračuna		1.473.000,00	-620.000,00 -42,1%	853.000,00
64	Prihodi od imovine		2.050.000,00	140.000,00 6,8%	2.190.000,00
641	Prihodi od financijske imovine		0,00	140.000,00	140.000,00
642	Prihodi od nefinancijske imovine		2.050.000,00	0,00 0,0%	2.050.000,00
65	Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada		29.365.000,00	0,00 0,0%	29.365.000,00
652	Prihodi po posebnim propisima		1.000.000,00	0,00 0,0%	1.000.000,00
653	Komunalni doprinosi i naknade		28.365.000,00	0,00 0,0%	28.365.000,00
66	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija		50.000,00	210.000,00 420,0%	260.000,00
663	Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna		50.000,00	210.000,00 420,0%	260.000,00
68	Kazne, upravne mjere i ostali prihodi		135.000,00	0,00 0,0%	135.000,00
683	Ostali prihodi		135.000,00	0,00 0,0%	135.000,00
7	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine		1.750.000,00	590.000,00 33,7%	2.340.000,00
71	Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine		1.600.000,00	590.000,00 36,9%	2.190.000,00
711	Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava		1.600.000,00	590.000,00 36,9%	2.190.000,00
72	Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine		150.000,00	0,00 0,0%	150.000,00
721	Prihodi od prodaje građevinskih objekata		150.000,00	0,00 0,0%	150.000,00
3	Rashodi poslovanja		35.843.200,00	141.800,00 0,4%	35.985.000,00
31	Rashodi za zaposlene		6.152.800,00	-83.200,00 -1,4%	6.069.600,00
311	Plaće (Bruto)		5.300.600,00	-182.500,00 -3,4%	5.118.100,00
312	Ostali rashodi za zaposlene		89.500,00	95.000,00 106,1%	184.500,00
313	Doprinosi na plaće		762.700,00	4.300,00 0,6%	767.000,00
32	Materijalni rashodi		19.960.000,00	244.300,00 1,2%	20.204.300,00
321	Naknade troškova zaposlenima		59.500,00	2.500,00 4,2%	62.000,00
322	Rashodi za materijal i energiju		985.000,00	258.000,00 26,2%	1.243.000,00
323	Rashodi za usluge		14.682.400,00	735.900,00 5,0%	15.418.300,00
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja		4.233.100,00	-752.100,00 -17,8%	3.481.000,00
34	Financijski rashodi		101.000,00	10.000,00 9,9%	111.000,00
342	Kamate za primljene kredite i zajmove		50.000,00	0,00 0,0%	50.000,00
343	Ostali financijski rashodi		51.000,00	10.000,00 19,6%	61.000,00
35	Subvencije		1.920.000,00	0,00 0,0%	1.920.000,00
351	Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru		1.920.000,00	0,00 0,0%	1.920.000,00
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade		2.077.000,00	-58.500,00 -2,8%	2.018.500,00
371	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja		145.000,00	0,00 0,0%	145.000,00
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna		1.932.000,00	-58.500,00 -3,0%	1.873.500,00
38	Ostali rashodi		5.632.400,00	29.200,00 0,5%	5.661.600,00
381	Tekuće donacije		3.205.400,00	-200.800,00 -6,3%	3.004.600,00
382	Kapitalne donacije		577.000,00	60.000,00 10,4%	637.000,00
386	Kapitalne pomoći		1.850.000,00	170.000,00 9,2%	2.020.000,00
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine		15.053.324,00	178.200,00 1,2%	15.231.524,00

Strana: 3

Pozicija	Račun iz računskog plana	O p i s	Proračun 2014/3	Povećanje/smanjenje		Novi proračun 2014/ 4
41		Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	3.040.000,00	3.750.024,00	123,4%	6.790.024,00
411		Materijalna imovina - prirodna bogatstva	3.040.000,00	3.750.024,00	123,4%	6.790.024,00
42		Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	11.613.324,00	-3.571.824,00	-30,8%	8.041.500,00
421		Građevinski objekti	10.104.324,00	-3.604.824,00	-35,7%	6.499.500,00
422		Postrojenja i oprema	569.000,00	33.000,00	5,8%	602.000,00
424		Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti	75.000,00	0,00	0,0%	75.000,00
426		Nematerijalna proizvedena imovina	865.000,00	0,00	0,0%	865.000,00
45		Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	400.000,00	0,00	0,0%	400.000,00
451		Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	400.000,00	0,00	0,0%	400.000,00

Strana: 4

Pozicija	Račun iz računskog plana	O p i s	Proračun 2014/3	Povećanje/smanjenje		Novi proračun 2014/ 4
B. RAČUN FINANCIRANJA						
8		Primici od financijske imovine i zaduživanja	0,00	0,00		0,00
81		Primljene otplate (povrati) glavnice danih zajmova	0,00	0,00		0,00
814		Primici (povrati) glavnice zajmova danih trgovačkim društvima u javnom sektoru	0,00	0,00		0,00
5		Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	460.000,00	0,00	0,0%	460.000,00
51		Izdaci za dane zajmove	460.000,00	0,00	0,0%	460.000,00
516		Izdaci za dane zajmove trgovačkim društvima i obrtnicima izvan javnog sektora	460.000,00	0,00	0,0%	460.000,00

Strana: 5

Pozicija	Račun iz računskog plana	O p i s	Proračun 2014/3	Povećanje/smanjenje		Novi proračun 2014/ 4
C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODIN						
9		Vlastiti izvori	5.113.524,00	0,00	0,0%	5.113.524,00
92		Rezultat poslovanja	5.113.524,00	0,00	0,0%	5.113.524,00
922		Višak/manjak prihoda	5.113.524,00	0,00	0,0%	5.113.524,00

II POSEBNI DIO PRORAČUNA

Članak 3.

U Članku 3. Proračuna Općine Kostrena za 2014. godinu iznos od 51.676.524 kn raspoređuje se po nositeljima i korisnicima kako slijedi:

II. POSEBNI DIO

PLAN BR. 2014/3		51.356.524,00 kn					
PLAN BR. 2014/4		51.676.524,00 kn					
Povećanje/smanjenje		320.000,00 kn		index	0,62%		
Pozicija klasifikacija	Ekonomska funkcija klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan 2014/3	Povećanje/ smanjenje	Index %	Plan 2014/4	
Razdjel: 001		PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA	1.907.950,00	72.900,00	3,8%	1.980.850,00	
Glava: 00101		OPĆINSKO VIJEĆE	772.750,00	0,00	0,0%	772.750,00	
PROGRAM	0102	REDOVNI RAD OPĆINSKOG VIJEĆA	772.750,00	0,00	0,0%	772.750,00	
Aktivnost	A010201	OPĆI RASHODI OPĆINSKOG VIJEĆA	664.000,00	0,00	0,0%	664.000,00	
	321	0111 Naknade troškova zaposlenima	4.000,00	0,00	0,0%	4.000,00	
	329	0111 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	660.000,00	0,00	0,0%	660.000,00	
Aktivnost	A010202	REDOVNO GODIŠNJE FINANCIRANJE POLITIČKIH STRANAKA	88.750,00	0,00	0,0%	88.750,00	
	381	0111 Tekuće donacije	88.750,00	0,00	0,0%	88.750,00	
Aktivnost	A010203	NAGRADE OPĆINE	20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00	
	329	0111 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00	
Glava: 00102		OPĆINSKI NAČELNIK	1.135.200,00	72.900,00	6,4%	1.208.100,00	
PROGRAM	0206	REDOVNI RAD IZVRŠNOG TIJELA	1.135.200,00	72.900,00	6,4%	1.208.100,00	
Aktivnost	A020601	PROMIDŽBA	70.000,00	9.100,00	13,0%	79.100,00	
	323	0111 Rashodi za usluge	67.900,00	9.100,00	13,4%	77.000,00	
	381	0111 Tekuće donacije	2.100,00	0,00	0,0%	2.100,00	
Aktivnost	A020602	OBJAVA OPĆIH AKATA	50.000,00	25.000,00	50,0%	75.000,00	
	323	0111 Rashodi za usluge	50.000,00	25.000,00	50,0%	75.000,00	
Aktivnost	A020603	OBJAVA NATJEČAJA	70.000,00	0,00	0,0%	70.000,00	
	323	0111 Rashodi za usluge	70.000,00	0,00	0,0%	70.000,00	
Aktivnost	A020604	NAKNADE ZA RAD IZVRŠNIH TIJELA	245.000,00	0,00	0,0%	245.000,00	
	329	0111 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	245.000,00	0,00	0,0%	245.000,00	
Aktivnost	A020605	POKROVITELJSTVA I SPONZORSTVA	15.000,00	0,00	0,0%	15.000,00	
	381	0111 Tekuće donacije	15.000,00	0,00	0,0%	15.000,00	
Aktivnost	A020606	TEKUĆA REZERVA	60.000,00	0,00	0,0%	60.000,00	
	329	0111 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	60.000,00	0,00	0,0%	60.000,00	
Aktivnost	A020607	OSTALE AKTIVNOSTI IZVRŠNOG TIJELA	532.200,00	16.800,00	3,2%	549.000,00	
	311	0111 Plaće (Bruto)	260.500,00	2.500,00	1,0%	263.000,00	
	329	0111 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	42.000,00	0,00	0,0%	42.000,00	
	323	0111 Rashodi za usluge	185.000,00	10.000,00	5,4%	195.000,00	

Pozicija klasifikacija	Ekonomska funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan 2014/3	Povećanje/ smanjenje	Index %	Plan 2014/4
313	0111	Doprinosi na plaće	39.700,00	4.300,00	10,8%	44.000,00
321	0111	Naknade troškova zaposlenima	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00
Aktivnost	A020608	RAD STOŽERA ZAŠTITE I SPAŠAVANJA	15.000,00	0,00	0,0%	15.000,00
329	0111	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	15.000,00	0,00	0,0%	15.000,00
Aktivnost	A020609	POMOĆ STRADALIMA U POPLAVAMA	50.000,00	0,00	0,0%	50.000,00
381	0111	Tekuće donacije	50.000,00	0,00	0,0%	50.000,00
Aktivnost	A020610	CERTIFIKACIJA GRADOVA I OPĆINA -BFC SEE-	28.000,00	0,00	0,0%	28.000,00
323	0111	Rashodi za usluge	28.000,00	0,00	0,0%	28.000,00
Aktivnost	A020611	IZRADA PLANA EVAKUACIJE NASELJA OKC RAFINERIJE URINJ	0,00	7.000,00		7.000,00
323	0111	Rashodi za usluge	0,00	7.000,00		7.000,00
Aktivnost	A020612	STUDIJA OSNIVANJA USTROJA I POST.PROM. REDARSTVA OPĆINE KOSTRENA	0,00	15.000,00		15.000,00
323	0111	Rashodi za usluge	0,00	15.000,00		15.000,00

Str. 3

Pozicija klasifikacija	Ekonomska funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka klasifikacija	Plan 2014/3	Povećanje/ smanjenje	Index %	Plan 2014/4
Razdjel:	002	JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	49.448.574,00	247.100,00	0,5%	49.695.674,00
Glava:	00201	JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	45.440.474,00	159.600,00	0,4%	45.600.074,00
PROGRAM	0304	OPĆI RASHODI STRUČNIH SLUŽBI	3.985.000,00	-66.300,00	-1,7%	3.918.700,00
Aktivnost	A030401	REDOVNA DJELATNOST STRUČNIH SLUŽB	3.339.000,00	-137.300,00	-4,1%	3.201.700,00
	311	0131 Plaće (Bruto)	2.185.000,00	-185.000,00	-8,5%	2.000.000,00
	312	0131 Ostali rashodi za zaposlene	65.000,00	0,00	0,0%	65.000,00
	313	0131 Doprinosi na plaće	332.500,00	0,00	0,0%	332.500,00
	321	0131 Naknade troškova zaposlenima	44.000,00	3.000,00	6,8%	47.000,00
	322	0131 Rashodi za materijal i energiju	170.000,00	0,00	0,0%	170.000,00
	323	0131 Rashodi za usluge	195.000,00	18.200,00	9,3%	213.200,00
	323	0133 Rashodi za usluge	173.000,00	15.000,00	8,7%	188.000,00
	329	0131 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	26.500,00	1.500,00	5,7%	28.000,00
	343	0131 Ostali financijski rashodi	48.000,00	10.000,00	20,8%	58.000,00
	426	0133 Nematerijalna proizvedena imovina	100.000,00	0,00	0,0%	100.000,00
Aktivnost	A030402	ODRŽAVANJE VOZNOG PARKA	70.000,00	0,00	0,0%	70.000,00
	322	0133 Rashodi za materijal i energiju	30.000,00	0,00	0,0%	30.000,00
	323	0131 Rashodi za usluge	25.000,00	0,00	0,0%	25.000,00
	329	0131 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	15.000,00	0,00	0,0%	15.000,00
Aktivnost	A030403	ODRŽAVANJE POSTROJENJA I OPREME	75.000,00	0,00	0,0%	75.000,00
	323	0131 Rashodi za usluge	75.000,00	0,00	0,0%	75.000,00
Aktivnost	A030404	OSIGURANJE IMOVINE	322.000,00	1.000,00	0,3%	323.000,00
	323	0133 Rashodi za usluge	7.000,00	0,00	0,0%	7.000,00
	329	0133 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	315.000,00	1.000,00	0,3%	316.000,00
Kapitalni projekt	K030405	KAPITALNA ULAGANJA U IMOVINU	179.000,00	70.000,00	39,1%	249.000,00
	422	0133 Postrojenja i oprema	179.000,00	70.000,00	39,1%	249.000,00
PROGRAM	0503	OSNOVNO ŠKOLSKO OBRAZOVANJE	1.031.800,00	-99.600,00	-9,7%	932.200,00
Aktivnost	A050301	SUFINANCIRANJE PRIJEVOZA ŠKOLSKE DJECE	244.000,00	-6.500,00	-2,7%	237.500,00
	323	0912 Rashodi za usluge	244.000,00	-6.500,00	-2,7%	237.500,00
Aktivnost	A050302	PRODUŽENI BORAVAK	174.000,00	0,00	0,0%	174.000,00
	323	0912 Rashodi za usluge	174.000,00	0,00	0,0%	174.000,00
Aktivnost	A050303	KORIŠTENJE DVORANE-MLAĐI RAZREDI	108.000,00	0,00	0,0%	108.000,00
	323	0912 Rashodi za usluge	108.000,00	0,00	0,0%	108.000,00
Aktivnost	A050304	KORIŠTENJE DVORANE-STARIJI RAZREDI	85.000,00	0,00	0,0%	85.000,00
	323	0912 Rashodi za usluge	85.000,00	0,00	0,0%	85.000,00
Aktivnost	A050305	DARIVANJE PRVAŠIĆA	12.000,00	900,00	7,5%	12.900,00
	329	0912 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	12.000,00	900,00	7,5%	12.900,00
Aktivnost	A050306	POKLONI ZA SV. NIKOLU	46.000,00	1.000,00	2,2%	47.000,00
	329	0912 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	46.000,00	1.000,00	2,2%	47.000,00

Str. 4

Pozicija	Ekonomski klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan 2014/3	Povećanje/ smanjenje	Index %	Plan 2014/4
Aktivnost	A050307		LIST "BROŠTULIN"	15.000,00	0,00	0,0%	15.000,00
381	0912		Tekuće donacije	15.000,00	0,00	0,0%	15.000,00
Aktivnost	A050308		MAŠKARANA POVORKA	7.000,00	0,00	0,0%	7.000,00
381	0912		Tekuće donacije	7.000,00	0,00	0,0%	7.000,00
Aktivnost	A050309		ORJENTACIJSKO TRČANJE	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00
381	0912		Tekuće donacije	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00
Aktivnost	A050310		"NOVIGRADSKO PROLJEĆE"	3.000,00	0,00	0,0%	3.000,00
381	0912		Tekuće donacije	3.000,00	0,00	0,0%	3.000,00
Aktivnost	A050311		NABAVKA KNJIGA ZA ŠKOLSKU KNJIŽNICU	5.800,00	0,00	0,0%	5.800,00
381	0912		Tekuće donacije	5.800,00	0,00	0,0%	5.800,00
Aktivnost	A050312		AUTOBUSNE VOŽNJE	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00
381	0912		Tekuće donacije	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00
Aktivnost	A050313		UDRUGA A.NA.NAS	17.000,00	0,00	0,0%	17.000,00
381	0912		Tekuće donacije	17.000,00	0,00	0,0%	17.000,00
Aktivnost	A050314		NABAVKA UDŽBENIKA	300.000,00	-95.000,00	-31,7%	205.000,00
322	0912		Rashodi za materijal i energiju	0,00	205.000,00		205.000,00
381	0912		Tekuće donacije	300.000,00	-300.000,00	-100,0%	0,00
PROGRAM	0601		SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE	167.000,00	-34.000,00	-20,4%	133.000,00
Aktivnost	A060101		STIPENDIRANJE UČENIKA	57.000,00	6.000,00	10,5%	63.000,00
372	0922		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	57.000,00	6.000,00	10,5%	63.000,00
Aktivnost	A060102		PRIJEVOZ SREDNJOŠKOLSKE DJECE	110.000,00	-40.000,00	-36,4%	70.000,00
323	0922		Rashodi za usluge	110.000,00	-40.000,00	-36,4%	70.000,00
PROGRAM	0602		VISOKOŠKOLSKO OBRAZOVANJE	232.100,00	-5.600,00	-2,4%	226.500,00
Aktivnost	A060201		STIPENDIRANJE STUDENATA	187.600,00	-5.600,00	-3,0%	182.000,00
372	0942		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	187.600,00	-5.600,00	-3,0%	182.000,00
Aktivnost	A060202		SUBVENCIONIRANJE STUDENTSKIH KARATA	44.500,00	0,00	0,0%	44.500,00
323	0942		Rashodi za usluge	44.500,00	0,00	0,0%	44.500,00
PROGRAM	0710		PROMICANJE KULTURE	501.500,00	3.500,00	0,7%	505.000,00
Aktivnost	A071001		NJEGOVANJE FOLKLORNE BAŠTINE	49.000,00	-23.000,00	-46,9%	26.000,00
Korisnik:			KLAPA KAMIK	12.000,00	-12.000,00	0,0%	0,00
381	0820		Tekuće donacije	12.000,00	-12.000,00	-100,0%	0,00
Korisnik:			KLAPA TRABAKUL	37.000,00	-11.000,00	0,0%	26.000,00
381	0820		Tekuće donacije	37.000,00	-11.000,00	-29,7%	26.000,00

Str. 5

Pozicija klasifikacija	Ekonomska funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka klasifikacija	Plan 2014/3	Povećanje/ smanjenje	Index %	Plan 2014/4
Aktivnost	A071002	POMORAČKA TRADICIJA	9.000,00	3.000,00	33,3%	12.000,00
Korisnik:		BRATOVŠTINA SV. NIKOLE	7.000,00	3.000,00	0,0%	10.000,00
381	0820	Tekuće donacije	7.000,00	3.000,00	42,9%	10.000,00
Korisnik:		UDRUGA POM. KAP. KOSTRENE	2.000,00	0,00	0,0%	2.000,00
381	0820	Tekuće donacije	2.000,00	0,00	0,0%	2.000,00
Aktivnost	A071003	NJEGOVANJE ČAKAVSKOG GOVORA	77.000,00	0,00	0,0%	77.000,00
Korisnik:		KATEDRA ČAKAVSKOG SABORA	77.000,00	0,00	0,0%	77.000,00
381	0820	Tekuće donacije	77.000,00	0,00	0,0%	77.000,00
Aktivnost	A071004	LIST "NAŠA KOSTRENA"	134.000,00	2.000,00	1,5%	136.000,00
323	0830	Rashodi za usluge	134.000,00	2.000,00	1,5%	136.000,00
Aktivnost	A071005	KARNEVALSKA POVORKA	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00
Korisnik:		UDRUGA ŠPAŽIČARI	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00
381	0820	Tekuće donacije	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00
Aktivnost	A071006	AUTO RELLY PARIZ BAKAR	1.000,00	0,00	0,0%	1.000,00
Korisnik:		UDRUGA ŠPAŽIČARI	1.000,00	0,00	0,0%	1.000,00
381	0820	Tekuće donacije	1.000,00	0,00	0,0%	1.000,00
Aktivnost	A071007	DJEČJA REDUTA	4.000,00	0,00	0,0%	4.000,00
381	0820	Tekuće donacije	4.000,00	0,00	0,0%	4.000,00
Aktivnost	A071008	UDRUGA KARNEVALSKIH GRADOVA	1.000,00	0,00	0,0%	1.000,00
329	0820	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	1.000,00	0,00	0,0%	1.000,00
Aktivnost	A071009	POMOĆ UDRUGAMA DRUŠTVENIH DJELATNOSTI	118.500,00	4.000,00	3,4%	122.500,00
Korisnik:		UDVDR-KOSTRENA	20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00
381	0820	Tekuće donacije	20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00
Korisnik:		VELI PINEL	54.000,00	2.000,00	0,0%	56.000,00
381	0820	Tekuće donacije	54.000,00	2.000,00	3,7%	56.000,00
Korisnik:		"VALI" KERAMIKA	19.000,00	2.000,00	0,0%	21.000,00
381	0820	Tekuće donacije	19.000,00	2.000,00	10,5%	21.000,00
Korisnik:		UABA	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00
381	0820	Tekuće donacije	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00
Korisnik:		UDRUGA UMIROVLJENIKA KOSTRENE	15.500,00	0,00	0,0%	15.500,00
381	0820	Tekuće donacije	15.500,00	0,00	0,0%	15.500,00
Aktivnost	A071010	GLAZBENO SCENSKA MANIFESTACIJA "JESEN U KOSTRENI"	10.000,00	5.000,00	50,0%	15.000,00
Korisnik:		NARODNA ČITAONICA KOSTRENA	10.000,00	5.000,00	0,0%	15.000,00
381	0860	Tekuće donacije	10.000,00	5.000,00	50,0%	15.000,00
Aktivnost	A071011	GLAZBENO SCENSKA MANIFESTACIJA "PROLJEĆE U KOSTRENI"	15.000,00	0,00	0,0%	15.000,00
Korisnik:		NARODNA ČITAONICA KOSTRENA	15.000,00	0,00	0,0%	15.000,00
381	0860	Tekuće donacije	15.000,00	0,00	0,0%	15.000,00
Aktivnost	A071012	DOBRODOŠLICA LJETU	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00
Korisnik:		T.Z. KOSTRENA	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00
381	0860	Tekuće donacije	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00
Aktivnost	A071013	PROMOCIJA KOSTRENE	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00
Korisnik:		T.Z. KOSTRENA	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00
381	0860	Tekuće donacije	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00

Str. 6

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan 2014/3	Povećanje/ smanjenje	Index %	Plan 2014/4
Aktivnost	A071014		PROMIDŽBENI MATERIJAL	10.000,00	5.000,00	50,0%	15.000,00
Korisnik:			T.Z. KOSTRENA	10.000,00	5.000,00	0,0%	15.000,00
381	0860		Tekuće donacije	10.000,00	5.000,00	50,0%	15.000,00
Aktivnost	A071015		PREZENTACIJE I GOSTOVANJA	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00
Korisnik:			T.Z. KOSTRENA	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00
381	0860		Tekuće donacije	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00
Aktivnost	A071016		LJETNE KULTURNE MANIFESTACIJE	15.000,00	0,00	0,0%	15.000,00
Korisnik:			T.Z. KOSTRENA	15.000,00	0,00	0,0%	15.000,00
381	0860		Tekuće donacije	15.000,00	0,00	0,0%	15.000,00
Aktivnost	A071018		SPONZORSTVA U KULTURI	19.000,00	7.500,00	39,5%	26.500,00
381	0860		Tekuće donacije	19.000,00	7.500,00	39,5%	26.500,00
Aktivnost	A071019		MAŠKARANE VEČERI	14.000,00	0,00	0,0%	14.000,00
323	0820		Rashodi za usluge	14.000,00	0,00	0,0%	14.000,00
PROGRAM	0711		MANIFESTACIJE I OBLJETNICE	48.000,00	2.100,00	4,4%	50.100,00
Aktivnost	A071101		DANI OPĆINE	35.000,00	0,00	0,0%	35.000,00
323	0860		Rashodi za usluge	35.000,00	0,00	0,0%	35.000,00
Aktivnost	A071102		OBILJEŽAVANJE DRŽAVNIH BLAGDANA	10.000,00	2.100,00	21,0%	12.100,00
323	0860		Rashodi za usluge	10.000,00	2.100,00	21,0%	12.100,00
Aktivnost	A071103		DANI OSLOBOĐENJA KOSTRENE	3.000,00	0,00	0,0%	3.000,00
323	0860		Rashodi za usluge	3.000,00	0,00	0,0%	3.000,00
PROGRAM	0712		POMOĆ ŽUPAMA	545.000,00	60.000,00	11,0%	605.000,00
Aktivnost	A071201		ŽUPA SV. LUCIJA I SV. BARBARA	40.000,00	0,00	0,0%	40.000,00
381	0860		Tekuće donacije	40.000,00	0,00	0,0%	40.000,00
Aktivnost	K071202		KAPITALNE DONACIJE- UREĐENJE CRKVI	505.000,00	60.000,00	11,9%	565.000,00
382	0860		Kapitalne donacije	505.000,00	60.000,00	11,9%	565.000,00
PROGRAM	0713		TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE	85.000,00	-30.000,00	-35,3%	55.000,00
Aktivnost	A071301		ODRŽAVANJE NARODNIH ČITAONICA	80.000,00	-30.000,00	-37,5%	50.000,00
322	0860		Rashodi za materijal i energiju	0,00	50.000,00		50.000,00
323	0860		Rashodi za usluge	80.000,00	-80.000,00	-100,0%	0,00
Aktivnost	A071302		NABAVKA OPREME	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00
422	0860		Postrojenja i oprema	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00
PROGRAM	0806		SPORT, REKREACIJA I TEHNIČKA KULTURA	1.661.000,00	83.600,00	5,0%	1.744.600,00
Aktivnost	A080601		REDOVNA DJELATNOST SPORTSKIH KLUBOVA	1.439.500,00	65.000,00	4,5%	1.504.500,00
Korisnik:			BK KOSTRENA	30.000,00	5.000,00	0,0%	35.000,00
381	0810		Tekuće donacije	30.000,00	5.000,00	16,7%	35.000,00
Korisnik:			JK GALEB	196.500,00	3.500,00	0,0%	200.000,00
323	0810		Rashodi za usluge	36.500,00	-36.500,00	-100,0%	0,00
381	0810		Tekuće donacije	160.000,00	40.000,00	25,0%	200.000,00

Str. 7

Pozicija	Ekonomski klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan 2014/3	Povećanje/ smanjenje	Index %	Plan 2014/4
Korisnik:			KBK BURA	55.000,00	6.500,00	0,0%	61.500,00
323	0810		Rashodi za usluge	25.000,00	1.500,00	6,0%	26.500,00
381	0810		Tekuće donacije	30.000,00	5.000,00	16,7%	35.000,00
Korisnik:			KK KOSTRENA	85.000,00	5.000,00	0,0%	90.000,00
323	0810		Rashodi za usluge	55.000,00	0,00	0,0%	55.000,00
381	0810		Tekuće donacije	30.000,00	5.000,00	16,7%	35.000,00
Korisnik:			KPA KOSTRENA	60.000,00	5.000,00	0,0%	65.000,00
381	0810		Tekuće donacije	60.000,00	5.000,00	8,3%	65.000,00
Korisnik:			KPD INA KOSTRENA	15.000,00	5.000,00	0,0%	20.000,00
381	0810		Tekuće donacije	15.000,00	5.000,00	33,3%	20.000,00
Korisnik:			NK POMORAC	465.000,00	0,00	0,0%	465.000,00
323	0810		Rashodi za usluge	165.000,00	0,00	0,0%	165.000,00
381	0810		Tekuće donacije	300.000,00	0,00	0,0%	300.000,00
Korisnik:			ODRED IZVIDAČA SJEVER-JUG	15.000,00	5.000,00	0,0%	20.000,00
381	0810		Tekuće donacije	15.000,00	5.000,00	33,3%	20.000,00
Korisnik:			OK KOSTRENA	215.000,00	5.000,00	0,0%	220.000,00
323	0810		Rashodi za usluge	115.000,00	0,00	0,0%	115.000,00
381	0810		Tekuće donacije	100.000,00	5.000,00	5,0%	105.000,00
Korisnik:			RK KOSTRENA	115.000,00	5.000,00	0,0%	120.000,00
323	0810		Rashodi za usluge	75.000,00	0,00	0,0%	75.000,00
381	0810		Tekuće donacije	40.000,00	5.000,00	12,5%	45.000,00
Korisnik:			STOLNI TENIS	35.000,00	2.500,00	0,0%	37.500,00
323	0810		Rashodi za usluge	25.000,00	0,00	0,0%	25.000,00
381	0810		Tekuće donacije	10.000,00	2.500,00	25,0%	12.500,00
Korisnik:			VK JADRAN KOSTRENA	60.000,00	5.000,00	0,0%	65.000,00
381	0810		Tekuće donacije	60.000,00	5.000,00	8,3%	65.000,00
Korisnik:			ŠRD INA KOSTRENA	15.000,00	2.500,00	0,0%	17.500,00
381	0810		Tekuće donacije	15.000,00	2.500,00	16,7%	17.500,00
Korisnik:			ŠRD KOSTRENA	30.000,00	5.000,00	0,0%	35.000,00
381	0810		Tekuće donacije	30.000,00	5.000,00	16,7%	35.000,00
Korisnik:			KARATE KLUB KOSTRENA	48.000,00	5.000,00	0,0%	53.000,00
323	0810		Rashodi za usluge	30.000,00	0,00	0,0%	30.000,00
381	0810		Tekuće donacije	18.000,00	5.000,00	27,8%	23.000,00
Aktivnost	A080602		LIJEČNIČKI PREGLEDI	45.000,00	15.000,00	33,3%	60.000,00
	323	0810	Rashodi za usluge	45.000,00	15.000,00	33,3%	60.000,00
Aktivnost	A080603		MEMORIJAL "EGON POLIĆ"	30.000,00	0,00	0,0%	30.000,00
Korisnik:			NK POMORAC	30.000,00	0,00	0,0%	30.000,00
329	0810		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	0,00	30.000,00		30.000,00
381	0810		Tekuće donacije	30.000,00	-30.000,00	-100,0%	0,00
Aktivnost	A080604		MEMORIJAL "ZLATKO JURKOVIĆ"	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00
Korisnik:			BK KOSTRENA	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00
381	0810		Tekuće donacije	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00
Aktivnost	A080605		KOŠARKAŠKI TURNIR	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00
Korisnik:			KK KOSTRENA	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00
381	0810		Tekuće donacije	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00
Aktivnost	A080606		ODBOJKAŠKI TURNIR	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00
Korisnik:			OK KOSTRENA	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00
381	0810		Tekuće donacije	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00

Pozicija	Ekonomska	Funkc.	Vrsta rashoda/izdatka	Plan 2014/3	Povećanje/ smanjenje	Index %	Plan 2014/4
klasifikacija	klasifikacija						
Aktivnost	A080607		TURNIR "NIKO MEDANIĆ"	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00
Korisnik:			ŠRD KOSTRENA	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00
381	0810		Tekuće donacije	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00
Aktivnost	A080608		MEMORIJAL "IVICA OPAČAK"	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00
Korisnik:			UDVDR-KOSTRENA	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00
381	0810		Tekuće donacije	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00
Aktivnost	A080609		TURNIR KBK BURA	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00
Korisnik:			KBK BURA	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00
381	0810		Tekuće donacije	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00
Aktivnost	A080610		KUP SVETI NIKOLA	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00
Korisnik:			KPD INA KOSTRENA	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00
381	0810		Tekuće donacije	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00
Aktivnost	A080611		RUKOMETNI TURNIR	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00
Korisnik:			RK KOSTRENA	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00
381	0810		Tekuće donacije	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00
Aktivnost	A080612		MEMORIJAL MILAN PEROVIĆ	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00
Korisnik:			NK POMORAC	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00
329	0810		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	0,00	5.000,00		5.000,00
381	0810		Tekuće donacije	5.000,00	-5.000,00	-100,0%	0,00
Aktivnost	A080613		MANIFESTACIJA "SPORTAŠ GODINE"	6.600,00	500,00	7,6%	7.100,00
329	0810		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	6.600,00	500,00	7,6%	7.100,00
Aktivnost	A080614		STIPENDIRANJE VRHUNSKIH SPORTAŠA	4.900,00	-4.900,00	-100,0%	0,00
372	0810		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	4.900,00	-4.900,00	-100,0%	0,00
Aktivnost	A080615		SPONZORSTVA U SPORTU	10.000,00	8.000,00	80,0%	18.000,00
381	0810		Tekuće donacije	10.000,00	8.000,00	80,0%	18.000,00
Aktivnost	A080617		"KOSTRENSKA ĐIRADA"	25.000,00	0,00	0,0%	25.000,00
381	0810		Tekuće donacije	25.000,00	0,00	0,0%	25.000,00
Aktivnost	A080618		SPORTSKI KAMPUS	50.000,00	0,00	0,0%	50.000,00
381	0810		Tekuće donacije	50.000,00	0,00	0,0%	50.000,00
PROGRAM	0912		ZDRAVSTVO	891.200,00	30.500,00	3,4%	921.700,00
Aktivnost	A091201		NAKNADA PO ROĐENJU DJETETA	145.000,00	0,00	0,0%	145.000,00
371	1040		Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja	145.000,00	0,00	0,0%	145.000,00
Aktivnost	A091202		DOJENAČKA PREHRANA	80.000,00	0,00	0,0%	80.000,00
372	1040		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	80.000,00	0,00	0,0%	80.000,00
Aktivnost	A091203		KUĆNA NJEGA	45.000,00	3.000,00	6,7%	48.000,00
372	1011		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	45.000,00	3.000,00	6,7%	48.000,00

Str. 9

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan 2014/3	Povećanje/ smanjenje	Index %	Plan 2014/4
Aktivnost	A091204		JEDNOKRATNE PELENE	10.000,00	-5.000,00	-50,0%	5.000,00
372	1011		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	10.000,00	-5.000,00	-50,0%	5.000,00
Aktivnost	A091206		POMOĆ U LIJEKOVIMA I SANITETSKOM MATERIJALU	2.000,00	0,00	0,0%	2.000,00
372	1011		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	2.000,00	0,00	0,0%	2.000,00
Aktivnost	A091207		RADNE TERAPIJE	62.400,00	0,00	0,0%	62.400,00
372	1011		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	62.400,00	0,00	0,0%	62.400,00
Aktivnost	A091209		SMJEŠTAJ U ZDRAVSTVENU USTANOVU	40.000,00	0,00	0,0%	40.000,00
372	0732		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	40.000,00	0,00	0,0%	40.000,00
Aktivnost	A091210		POSJETE BOLESNIM I SOCIJALNO UGROŽENIM OSOBAMA	8.000,00	0,00	0,0%	8.000,00
372	1011		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	8.000,00	0,00	0,0%	8.000,00
Aktivnost	A091211		PRIJEVOZ OSOBA S POSEBNIM POTREBAMA	7.000,00	-2.000,00	-28,6%	5.000,00
372	1011		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	7.000,00	-2.000,00	-28,6%	5.000,00
Aktivnost	A091212		POMOĆ OSOBAMA A POSEBNIM POTREBAMA	160.000,00	6.000,00	3,8%	166.000,00
372	1011		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	160.000,00	6.000,00	3,8%	166.000,00
Aktivnost	A091213		SUFINANCIRANJE PROGRAMA U ZDRAVSTVU	21.000,00	-6.500,00	-31,0%	14.500,00
381	1011		Tekuće donacije	21.000,00	-6.500,00	-31,0%	14.500,00
Aktivnost	A091214		"HODAM PUNIM PLUĆIMA"	8.100,00	0,00	0,0%	8.100,00
Korisnik:			UDRUGA EKO KVARNER	8.100,00	0,00	0,0%	8.100,00
381	1011		Tekuće donacije	8.100,00	0,00	0,0%	8.100,00
Aktivnost	A091215		POMOĆ ZDRAVSTVENOJ STANICI KOSTRENA	20.200,00	0,00	0,0%	20.200,00
322	1090		Rashodi za materijal i energiju	1.000,00	0,00	0,0%	1.000,00
381	1011		Tekuće donacije	19.200,00	0,00	0,0%	19.200,00
Aktivnost	A091216		PALIJATIVNA SKRB	13.000,00	0,00	0,0%	13.000,00
381	1090		Tekuće donacije	13.000,00	0,00	0,0%	13.000,00
Aktivnost	A091217		GINEKOLOŠKI PREGLEDI	40.000,00	0,00	0,0%	40.000,00
323	0722		Rashodi za usluge	40.000,00	0,00	0,0%	40.000,00

Str. 10

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan 2014/3	Povećanje/ smanjenje	Index %	Plan 2014/4
Aktivnost	A091218		KARDIOLOŠKI PREGLEDI	20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00
323	0722		Rashodi za usluge	20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00
Aktivnost	A091220		PREGLEDI UROLOŠKOG I PROBAVNOG TRAKTA	15.000,00	10.000,00	66,7%	25.000,00
323	0722		Rashodi za usluge	15.000,00	10.000,00	66,7%	25.000,00
Aktivnost	A091221		MAMOGRAFSKE PRETRAGE	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00
323	0722		Rashodi za usluge	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00
Aktivnost	A091222		ULTRAZVUČNE PRETRAGE	15.000,00	5.000,00	33,3%	20.000,00
323	0722		Rashodi za usluge	15.000,00	5.000,00	33,3%	20.000,00
Aktivnost	A091223		VJEŽBOM PROTIV OSTEOPOROZE	24.000,00	0,00	0,0%	24.000,00
323	0722		Rashodi za usluge	24.000,00	0,00	0,0%	24.000,00
Aktivnost	A091226		"RASTIMO ZAJEDNO"	4.500,00	0,00	0,0%	4.500,00
323	1040		Rashodi za usluge	4.500,00	0,00	0,0%	4.500,00
Aktivnost	A091227		KOREKTIVNO MEDICINSKA GIMANSTIKA	15.000,00	0,00	0,0%	15.000,00
323	1040		Rashodi za usluge	15.000,00	0,00	0,0%	15.000,00
Aktivnost	A091228		"PRVAŠIĆ U KUĆI"	7.000,00	0,00	0,0%	7.000,00
329	1040		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	7.000,00	0,00	0,0%	7.000,00
Aktivnost	A091229		"DEBLJINA JE BOLEST"	15.000,00	0,00	0,0%	15.000,00
329	1040		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	15.000,00	0,00	0,0%	15.000,00
Aktivnost	A091230		PREVENCIJA BOLESTI OVISNOSTI	7.500,00	0,00	0,0%	7.500,00
329	1040		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	7.500,00	0,00	0,0%	7.500,00
Aktivnost	A091231		SAVJETOVALIŠTE ZA DJECU, MLADE I OBITELJI	15.000,00	15.000,00	100,0%	30.000,00
323	1040		Rashodi za usluge	15.000,00	15.000,00	100,0%	30.000,00
Aktivnost	A091232		POMOĆ DOMU ZDRAVLJA ZA DEŽURSTVA	28.500,00	0,00	0,0%	28.500,00
Korisnik:			DOM ZDRAVLJA	28.500,00	0,00	0,0%	28.500,00
381	0760		Tekuće donacije	28.500,00	0,00	0,0%	28.500,00
Aktivnost	A091233		ODRŽAVANJE DOMA ZDRAVLJA	53.000,00	5.000,00	9,4%	58.000,00
322	0760		Rashodi za materijal i energiju	35.000,00	5.000,00	14,3%	40.000,00
323	0760		Rashodi za usluge	18.000,00	0,00	0,0%	18.000,00
PROGRAM	0913		KAPITALNA ULAGANJA U OBJEKTE U ZDRAVSTVU	263.000,00	0,00	0,0%	263.000,00
Kapitalni projekt	K091301		DOM ZA STARIJE OSOBE	263.000,00	0,00	0,0%	263.000,00
421	0760		Građevinski objekti	263.000,00	0,00	0,0%	263.000,00

Str. 11

Pozicija klasifikacija	Ekonomski Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan 2014/3	Povećanje/ smanjenje	Index %	Plan 2014/4
PROGRAM	1008	SOCIJALNA SKRB	1.373.850,00	-56.000,00	-4,1%	1.317.850,00
Aktivnost	A100801	SMJEŠTAJ SJECE U DV ZLATNA RIBICA	100.000,00	0,00	0,0%	100.000,00
372	1040	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	100.000,00	0,00	0,0%	100.000,00
Aktivnost	A100802	SMJEŠTAJ PREDŠKOLSKE DJECE	20.000,00	-6.000,00	-30,0%	14.000,00
372	1040	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	20.000,00	-6.000,00	-30,0%	14.000,00
Aktivnost	A100803	PRODUŽENI BORAVAK	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00
372	1040	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00
Aktivnost	A100804	UČENIČKE MARENDE	40.000,00	0,00	0,0%	40.000,00
372	1040	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	40.000,00	0,00	0,0%	40.000,00
Aktivnost	A100806	SUFINANCIRANJE TROŠKOVA STANOVANJ	50.000,00	0,00	0,0%	50.000,00
372	1060	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	50.000,00	0,00	0,0%	50.000,00
Aktivnost	A100807	SUFINANCIRANJE TROŠKOVA PRIJEVOZA	125.000,00	-10.000,00	-8,0%	115.000,00
372	1050	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	125.000,00	-10.000,00	-8,0%	115.000,00
Aktivnost	A100808	POMOĆ U PREHRANI	640.000,00	-40.000,00	-6,3%	600.000,00
372	1050	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	640.000,00	-40.000,00	-6,3%	600.000,00
Aktivnost	A100809	JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI	90.000,00	0,00	0,0%	90.000,00
372	1050	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	90.000,00	0,00	0,0%	90.000,00
Aktivnost	A100810	POMOĆ U SLUČAJU SMRTI	3.000,00	0,00	0,0%	3.000,00
372	1050	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	3.000,00	0,00	0,0%	3.000,00
Aktivnost	A100811	AKTIVNOSTI STARIJIH OSOBA	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00
329	1020	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00
Aktivnost	A100812	USKRŠNJI POKLONI	16.100,00	0,00	0,0%	16.100,00
372	1020	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	16.100,00	0,00	0,0%	16.100,00
Aktivnost	A100813	BOŽIĆNI POKLONI	174.000,00	0,00	0,0%	174.000,00
372	1020	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	174.000,00	0,00	0,0%	174.000,00
Aktivnost	A100814	CRVENI KRIŽ	80.750,00	0,00	0,0%	80.750,00
381	1090	Tekuće donacije	80.750,00	0,00	0,0%	80.750,00

Str. 12

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan 2014/3	Povećanje/ smanjenje	Index %	Plan 2014/4
Aktivnost	A100815		POMOĆ HUMANITARNIM I CIVILNIM UDRUGAMA	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00
381	1090		Tekuće donacije	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00
Aktivnost	A100817		SUFINANCIRANJE PROGRAMA U SOCIJALI	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00
381	1090		Tekuće donacije	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00
PROGRAM	1408		IZGRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	9.361.524,00	-3.616.524,00	-38,6%	5.745.000,00
Kapitalni projekt	K140801		OBORINSKA KANALIZACIJA PLEŠIĆI	1.500.000,00	0,00	0,0%	1.500.000,00
421	0485		Građevinski objekti	1.500.000,00	0,00	0,0%	1.500.000,00
Kapitalni projekt	K140802		OBORINSKA KANALIZACIJA CESTA D8- PZ ŠOIĆI	100.000,00	-100.000,00	-100,0%	0,00
421	0485		Građevinski objekti	100.000,00	-100.000,00	-100,0%	0,00
Tekući projekt	K140806		GROBLJE SV. BARBARA	50.000,00	-20.000,00	-40,0%	30.000,00
421	0111		Građevinski objekti	50.000,00	-20.000,00	-40,0%	30.000,00
Kapitalni projekt	K140808		CESTA SVEŽANJ DORIČIĆI	5.113.524,00	-3.113.524,00	-60,9%	2.000.000,00
421	0111		Građevinski objekti	5.113.524,00	-3.113.524,00	-60,9%	2.000.000,00
Kapitalni projekt	K140809		KOLNO PJEŠAČKI PUT SV. LUCIJA	270.000,00	-20.000,00	-7,4%	250.000,00
421	0451		Građevinski objekti	270.000,00	-20.000,00	-7,4%	250.000,00
Kapitalni projekt	K140810		CESTA MAŽERI	100.000,00	-100.000,00	-100,0%	0,00
421	0451		Građevinski objekti	100.000,00	-100.000,00	-100,0%	0,00
Kapitalni projekt	K140812		PARKIRALIŠTE ISPOD GORBLJA SV. LUCIJA/	30.000,00	-30.000,00	-100,0%	0,00
421	0451		Građevinski objekti	30.000,00	-30.000,00	-100,0%	0,00
Kapitalni projekt	K140814		RASKRIŽJE D8 ŠOIĆI	100.000,00	-95.000,00	-95,0%	5.000,00
421	0451		Građevinski objekti	100.000,00	-95.000,00	-95,0%	5.000,00
Kapitalni projekt	K140815		RASKRIŽJE D8 ŠODIĆI	150.000,00	-100.000,00	-66,7%	50.000,00
421	0451		Građevinski objekti	150.000,00	-100.000,00	-66,7%	50.000,00
Kapitalni projekt	K140816		IGRALIŠTE GLAVANI	50.000,00	0,00	0,0%	50.000,00
421	0451		Građevinski objekti	50.000,00	0,00	0,0%	50.000,00

Str. 13

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan 2014/3	Povećanje/ smanjenje	Index %	Plan 2014/4
Kapitalni projekt	K140818		JAVNA RASVJETA CESTA PAVEKI TERMOELEKTRANA	75.000,00	0,00	0,0%	75.000,00
421	0451		Građevinski objekti	75.000,00	0,00	0,0%	75.000,00
Kapitalni projekt	K140820		JAVNA RASVJETA CESTA URINJ SV. BARBARA	54.500,00	-54.500,00	-100,0%	0,00
421	0451		Građevinski objekti	54.500,00	-54.500,00	-100,0%	0,00
Kapitalni projekt	K140821		KAPITALNE DONACIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA	1.000.000,00	0,00	0,0%	1.000.000,00
386	0510		Kapitalne pomoći	540.000,00	0,00	0,0%	540.000,00
516			Izdaci za dane zajmove trgovačkim društvima i obrtnicima izvan javnog sektora	460.000,00	0,00	0,0%	460.000,00
Kapitalni projekt	K140825		CESTA ŽUKNICA - HUMINA	223.500,00	-223.500,00	-100,0%	0,00
421	0451		Građevinski objekti	223.500,00	-223.500,00	-100,0%	0,00
Kapitalni projekt	K140838		JR RASKRIŽJE ŠODIĆI	50.000,00	-50.000,00	-100,0%	0,00
421	0451		Građevinski objekti	50.000,00	-50.000,00	-100,0%	0,00
Tekući projekt	T140839		KONZULT.USL. ZA ODABIR IZVR, USL. JR	70.000,00	0,00	0,0%	70.000,00
323	0451		Rashodi za usluge	70.000,00	0,00	0,0%	70.000,00
Kapitalni projekt	K140840		IZGRADNJA VODOSPREME SOLIN 2	300.000,00	0,00	0,0%	300.000,00
386	0485		Kapitalne pomoći	300.000,00	0,00	0,0%	300.000,00
Aktivnost	K140841		PROJEKT JAVNOG INTERNETA "HOT SPOT	125.000,00	20.000,00	16,0%	145.000,00
323	0510		Rashodi za usluge	0,00	7.000,00		7.000,00
422	0510		Postrojenja i oprema	125.000,00	13.000,00	10,4%	138.000,00
Kapitalni projekt	K140842		FEKALNA KANLIZACIJA MAŽERI - KOLEKTOR F7	0,00	200.000,00		200.000,00
421	0510		Građevinski objekti	0,00	200.000,00		200.000,00
Kapitalni projekt	K140843		FEKALNA KANALIZACIJA GLAVANI- KOLEKTOR FK4A,F15	0,00	35.000,00		35.000,00
421	0510		Građevinski objekti	0,00	35.000,00		35.000,00
Kapitalni projekt	K140844		FEKALNA KANALIZACIJA ŽUKNICA - KOLEKTOR FK2	0,00	35.000,00		35.000,00
421	0510		Građevinski objekti	0,00	35.000,00		35.000,00
PROGRAM	1511		ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	9.964.000,00	660.000,00	6,6%	10.624.000,00
Aktivnost	A151101		ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA	2.370.000,00	200.000,00	8,4%	2.570.000,00
323	0451		Rashodi za usluge	2.370.000,00	200.000,00	8,4%	2.570.000,00

Str. 14

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan 2014/3	Povećanje/ smanjenje	Index %	Plan 2014/4
Aktivnost	A151102		ODRŽAVANJE PLAŽA	500.000,00	0,00	0,0%	500.000,00
323	0560		Rashodi za usluge	500.000,00	0,00	0,0%	500.000,00
Aktivnost	A151103		OBVEZATNA PREVENTIVNA DDD	80.000,00	0,00	0,0%	80.000,00
323	0560		Rashodi za usluge	80.000,00	0,00	0,0%	80.000,00
Aktivnost	A151104		DEZINFEKCIJA PLAŽA	36.000,00	0,00	0,0%	36.000,00
323	0560		Rashodi za usluge	36.000,00	0,00	0,0%	36.000,00
Aktivnost	A151105		INTERVENCIJA KOD AKCIDENTNIH SITUACIJA U OKOLIŠU	80.000,00	0,00	0,0%	80.000,00
323	0560		Rashodi za usluge	80.000,00	0,00	0,0%	80.000,00
Aktivnost	A151106		PROVOĐENJE MJERA ZAŠTITE BILJA	30.000,00	0,00	0,0%	30.000,00
323	0560		Rashodi za usluge	30.000,00	0,00	0,0%	30.000,00
Aktivnost	A151107		VETERINARSKE USLUGE	85.000,00	0,00	0,0%	85.000,00
323	0760		Rashodi za usluge	85.000,00	0,00	0,0%	85.000,00
Aktivnost	A151108		ODRŽAVANJE UREĐENIH ZELENIH POVRŠINA	1.100.000,00	0,00	0,0%	1.100.000,00
323	0560		Rashodi za usluge	1.100.000,00	0,00	0,0%	1.100.000,00
Aktivnost	A151109		ODRŽAVANJE NEUREĐENIH ZELENIH POVRŠINA	850.000,00	130.000,00	15,3%	980.000,00
323	0560		Rashodi za usluge	800.000,00	130.000,00	16,3%	930.000,00
422	0560		Postrojenja i oprema	50.000,00	0,00	0,0%	50.000,00
Aktivnost	A151110		ODRŽAVANJE ZELENIH POVRŠINA	700.000,00	0,00	0,0%	700.000,00
323	0560		Rashodi za usluge	700.000,00	0,00	0,0%	700.000,00
Aktivnost	A151111		SUZBIJANJE AMBROZIJE	75.000,00	-35.000,00	-46,7%	40.000,00
323	0560		Rashodi za usluge	75.000,00	-35.000,00	-46,7%	40.000,00
Aktivnost	A151112		ČIŠĆENJE AUTOBUSNIH STANICA	100.000,00	0,00	0,0%	100.000,00
323	0560		Rashodi za usluge	100.000,00	0,00	0,0%	100.000,00
Aktivnost	A151113		ČIŠĆENJE JAVNIH POVRŠINA-POMETANJE	1.040.000,00	0,00	0,0%	1.040.000,00
323	0560		Rashodi za usluge	1.040.000,00	0,00	0,0%	1.040.000,00
Aktivnost	A151114		ČIŠĆENJE ŠAHTI	100.000,00	0,00	0,0%	100.000,00
323	0560		Rashodi za usluge	100.000,00	0,00	0,0%	100.000,00
Aktivnost	A151115		ČIŠĆENJE GROBLJA	500.000,00	0,00	0,0%	500.000,00
323	0560		Rashodi za usluge	500.000,00	0,00	0,0%	500.000,00
Aktivnost	A151116		ČIŠĆENJE I ODVOZ KRUPNOG OTPADA	250.000,00	170.000,00	68,0%	420.000,00
323	0560		Rashodi za usluge	250.000,00	170.000,00	68,0%	420.000,00

Str. 15

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan 2014/3	Povećanje/ smanjenje	Index %	Plan 2014/4
Aktivnost	A151117		UTROŠAK ENERGIJE JAVNA RASVJETA	700.000,00	0,00	0,0%	700.000,00
	322	0435	Rashodi za materijal i energiju	700.000,00	0,00	0,0%	700.000,00
Aktivnost	A151118		TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE	700.000,00	150.000,00	21,4%	850.000,00
	323	0640	Rashodi za usluge	700.000,00	150.000,00	21,4%	850.000,00
Aktivnost	A151119		NOVOGODIŠNJA DEKORACIJA	85.000,00	0,00	0,0%	85.000,00
	323	0640	Rashodi za usluge	85.000,00	0,00	0,0%	85.000,00
Aktivnost	A151120		UDRUGA CEZAR- CENTAR ZA JAVNU RASVJETU	18.000,00	0,00	0,0%	18.000,00
	381	0640	Tekuće donacije	18.000,00	0,00	0,0%	18.000,00
Aktivnost	A151121		UPOJNI BUNARI	30.000,00	0,00	0,0%	30.000,00
	323	0490	Rashodi za usluge	30.000,00	0,00	0,0%	30.000,00
Aktivnost	A151122		TEKUĆE ODRŽAVANJE OBORINSKE ODVODNJE	30.000,00	0,00	0,0%	30.000,00
	323	0490	Rashodi za usluge	30.000,00	0,00	0,0%	30.000,00
Aktivnost	A151123		SUZBIJANJE NEUGODNIH MIRISA	70.000,00	0,00	0,0%	70.000,00
	323	0490	Rashodi za usluge	70.000,00	0,00	0,0%	70.000,00
Aktivnost	A151124		TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE DJEČJIH IGRALIŠTA	270.000,00	0,00	0,0%	270.000,00
	323	0620	Rashodi za usluge	70.000,00	50.000,00	71,4%	120.000,00
	422	0620	Postrojenja i oprema	200.000,00	-50.000,00	-25,0%	150.000,00
Aktivnost	A151125		TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE GROBLJA	100.000,00	0,00	0,0%	100.000,00
	323	0660	Rashodi za usluge	100.000,00	0,00	0,0%	100.000,00
Aktivnost	A151126		POPRAVCI I ODRŽAVANJA AUTOBUSNIH STANICA	65.000,00	45.000,00	69,2%	110.000,00
	323	0660	Rashodi za usluge	65.000,00	45.000,00	69,2%	110.000,00
PROGRAM	1512		UPRAVLJANJE IMOVINOM	1.027.000,00	-28.500,00	-2,8%	998.500,00
Aktivnost	A151201		TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE OBJEKATA U VLASNIŠTVU OPĆINE	652.000,00	86.500,00	13,3%	738.500,00
	323	0490	Rashodi za usluge	652.000,00	86.500,00	13,3%	738.500,00
Aktivnost	A151202		TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE STAMBENIH PROSTORA	200.000,00	-50.000,00	-25,0%	150.000,00
	323	0610	Rashodi za usluge	200.000,00	-50.000,00	-25,0%	150.000,00
Aktivnost	A151203		TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE KOTLOVNICA	55.000,00	-35.000,00	-63,6%	20.000,00
	323	0620	Rashodi za usluge	55.000,00	-35.000,00	-63,6%	20.000,00

Str. 16

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan 2014/3	Povećanje/ smanjenje	Index %	Plan 2014/4
Aktivnost	A151205		UPRAVLJANJE NEPOSREDNOM POTROŠNJOM ENERGIJE -ISGE	70.000,00	0,00	0,0%	70.000,00
323	0760		Rashodi za usluge	70.000,00	0,00	0,0%	70.000,00
Aktivnost	A151206		SUFINANCIRANJE PRIJEVOZA VODE	50.000,00	-30.000,00	-60,0%	20.000,00
323	0610		Rashodi za usluge	50.000,00	-30.000,00	-60,0%	20.000,00
PROGRAM	1605		POJAČANO ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	681.000,00	20.000,00	2,9%	701.000,00
Tekući projekt	T160501		OGRADE NA NERAZVRSTANIM CESTAMA	70.000,00	40.000,00	57,1%	110.000,00
323	0620		Rashodi za usluge	70.000,00	40.000,00	57,1%	110.000,00
Tekući projekt	T160503		NOGOSTUP CESTE PAVEKI TERMOELEKTRANA	200.000,00	-20.000,00	-10,0%	180.000,00
323	0451		Rashodi za usluge	200.000,00	-20.000,00	-10,0%	180.000,00
Tekući projekt	T160505		OGRADE NA JAVNIM POVRŠINAMA	40.000,00	0,00	0,0%	40.000,00
323	0451		Rashodi za usluge	40.000,00	0,00	0,0%	40.000,00
Tekući projekt	T160510		STEPENICE PAVEKI	150.000,00	0,00	0,0%	150.000,00
323	0451		Rashodi za usluge	150.000,00	0,00	0,0%	150.000,00
Tekući projekt	T160511		CESTA VALENTINOVO SV. BARBARA	50.000,00	0,00	0,0%	50.000,00
323	0451		Rashodi za usluge	50.000,00	0,00	0,0%	50.000,00
Tekući projekt	T160512		CESTA ŽELJKA ČEPULIĆA- PAVEKI	171.000,00	0,00	0,0%	171.000,00
323	0451		Rashodi za usluge	171.000,00	0,00	0,0%	171.000,00
PROGRAM	1606		POJAČANO ODRŽAVANJE POMORSKOG DOBRA	890.000,00	22.500,00	2,5%	912.500,00
Aktivnost	A160601		OBALNI PUT	100.000,00	-40.000,00	-40,0%	60.000,00
323	0451		Rashodi za usluge	100.000,00	-40.000,00	-40,0%	60.000,00
Aktivnost	A160602		OGRADE I TUŠEVI	100.000,00	70.000,00	70,0%	170.000,00
323	0620		Rashodi za usluge	100.000,00	70.000,00	70,0%	170.000,00
Aktivnost	A160603		SANITARNI ČVOROVI	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00
323	0620		Rashodi za usluge	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00
Tekući projekt	T160604		LUKOBAN LUČICE STARA VODA	50.000,00	-32.500,00	-65,0%	17.500,00
323	0620		Rashodi za usluge	50.000,00	-32.500,00	-65,0%	17.500,00
Tekući projekt	T160605		HITNE INTERVENCIJE NA POMORSKOM DOBRU	70.000,00	20.000,00	28,6%	90.000,00
323	0620		Rashodi za usluge	70.000,00	20.000,00	28,6%	90.000,00

Str. 17

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan 2014/3	Povećanje/ smanjenje	Index %	Plan 2014/4
Tekući projekt	T160606		DOHRANA PLAŽA VELI JARAK	80.000,00	-50.000,00	-62,5%	30.000,00
323	0620		Rashodi za usluge	80.000,00	-50.000,00	-62,5%	30.000,00
Tekući projekt	T160609		SANACIJA PLAŽA I PRILAZA PLAŽAMA	230.000,00	-90.000,00	-39,1%	140.000,00
323	0620		Rashodi za usluge	230.000,00	-90.000,00	-39,1%	140.000,00
Tekući projekt	T160610		DOHRANA PLAŽA	200.000,00	-60.000,00	-30,0%	140.000,00
323	0620		Rashodi za usluge	200.000,00	-60.000,00	-30,0%	140.000,00
Tekući projekt	T160612		SANIRANJE OŠTEĆENIH PASARELA U LUČICAMA	50.000,00	85.000,00	170,0%	135.000,00
323	0620		Rashodi za usluge	50.000,00	85.000,00	170,0%	135.000,00
Tekući projekt	T160613		SANACIJA VELE RIVE U UVALI ŽURKOVO	0,00	120.000,00		120.000,00
323	0620		Rashodi za usluge	0,00	120.000,00		120.000,00
PROGRAM	1710		PROSTORNO PLANIRANJE I PROJEKTN DOKUMENTACIJA	5.959.800,00	3.684.724,00	61,8%	9.644.524,00
Tekući projekt	T171001		KONZULTANTSKE USLUGE U PROSTORNOM PLANIRANJU	30.000,00	0,00	0,0%	30.000,00
323	0620		Rashodi za usluge	15.000,00	0,00	0,0%	15.000,00
381	0620		Tekuće donacije	15.000,00	0,00	0,0%	15.000,00
Kapitalni projekt	K171002		IZRADA PPU	500.000,00	0,00	0,0%	500.000,00
426	0620		Nematerijalna proizvedena imovina	500.000,00	0,00	0,0%	500.000,00
Kapitalni projekt	K171003		IZRADA UPU N4	90.000,00	0,00	0,0%	90.000,00
426	0620		Nematerijalna proizvedena imovina	90.000,00	0,00	0,0%	90.000,00
Kapitalni projekt	K171004		IZVJEŠĆE O STANJU U PROSTORU	50.000,00	13.000,00	26,0%	63.000,00
323	0620		Rashodi za usluge	50.000,00	13.000,00	26,0%	63.000,00
Kapitalni projekt	K171005		OTKUP ZEMLJIŠTA	2.740.000,00	3.950.024,00	144,2%	6.690.024,00
411	0620		Materijalna imovina - prirodna bogatstva	2.740.000,00	3.950.024,00	144,2%	6.690.024,00
Kapitalni projekt	K171006		NAKNADA ZA IZVLAŠTENJE	300.000,00	-200.000,00	-66,7%	100.000,00
411	0620		Materijalna imovina - prirodna bogatstva	300.000,00	-200.000,00	-66,7%	100.000,00
Kapitalni projekt	K171007		PROJEKT PARKIRALIŠTA GROBLJE SV LUCIJA	55.000,00	0,00	0,0%	55.000,00
421	0451		Građevinski objekti	55.000,00	0,00	0,0%	55.000,00

Str. 18

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan 2014/3	Povećanje/ smanjenje	Index %	Plan 2014/4
Kapitalni projekt	K171008		PROJEKT SJEVERNOG PRILAZA CESTA ŠODIĆI	65.000,00	0,00	0,0%	65.000,00
421	0451		Građevinski objekti	65.000,00	0,00	0,0%	65.000,00
Kapitalni projekt	K171010		PROJEKT CESTE ROŽIĆI	60.000,00	0,00	0,0%	60.000,00
421	0451		Građevinski objekti	60.000,00	0,00	0,0%	60.000,00
Kapitalni projekt	K171011		PROJEKT CESTE MAŽERI	45.000,00	0,00	0,0%	45.000,00
421	0451		Građevinski objekti	45.000,00	0,00	0,0%	45.000,00
Kapitalni projekt	K171012		PROJEKT CESTE IZNAD DOMA ZDRAVLJA	80.000,00	-80.000,00	-100,0%	0,00
421	0451		Građevinski objekti	80.000,00	-80.000,00	-100,0%	0,00
Kapitalni projekt	K171013		PROJEKT KOLNO PJEŠAČKOG PUTA U DORIČIĆIMA	40.000,00	14.000,00	35,0%	54.000,00
421	0451		Građevinski objekti	40.000,00	14.000,00	35,0%	54.000,00
Kapitalni projekt	K171014		PROJEKT KOLNO PJEŠAČKOG PUTA U SV. LUCIJI	35.000,00	0,00	0,0%	35.000,00
421	0451		Građevinski objekti	35.000,00	0,00	0,0%	35.000,00
Kapitalni projekt	K171015		PROJEKT STMBENE CESTE PAVEKI	125.000,00	20.000,00	16,0%	145.000,00
421	0451		Građevinski objekti	125.000,00	20.000,00	16,0%	145.000,00
Kapitalni projekt	K171016		PROJEKT CESTA MAŽERI -VODOSPREM-SOLIN	35.000,00	-30.000,00	-85,7%	5.000,00
421	0451		Građevinski objekti	35.000,00	-30.000,00	-85,7%	5.000,00
Kapitalni projekt	K171017		PROJEKT CESTE PZ ŠOIĆI - D8	55.000,00	0,00	0,0%	55.000,00
421	0451		Građevinski objekti	55.000,00	0,00	0,0%	55.000,00
Kapitalni projekt	K171019		PROJEKT CESTA BONIČEVO	40.000,00	-40.000,00	-100,0%	0,00
421	0451		Građevinski objekti	40.000,00	-40.000,00	-100,0%	0,00
Kapitalni projekt	K171020		PROJEKT CESTE ŽUKNICA ROŽIĆI	50.000,00	-50.000,00	-100,0%	0,00
421	0451		Građevinski objekti	50.000,00	-50.000,00	-100,0%	0,00
Kapitalni projekt	K171021		PROJEKT KRUŽNOG TOKA ŠODIĆI-ŽURKOVO	50.000,00	20.000,00	40,0%	70.000,00
421	0451		Građevinski objekti	50.000,00	20.000,00	40,0%	70.000,00
Kapitalni projekt	K171022		SNIMAK IZVEDENOG STANJA CESTA	60.000,00	0,00	0,0%	60.000,00
421	0451		Građevinski objekti	60.000,00	0,00	0,0%	60.000,00

Str. 19

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan 2014/3	Povećanje/ smanjenje	Index %	Plan 2014/4
Kapitalni projekt	K171023		PROJEKT SPOJNE CESTE Ž. PEZELJA-ŠOJSKA	55.000,00	0,00	0,0%	55.000,00
421	0451		Građevinski objekti	55.000,00	0,00	0,0%	55.000,00
Kapitalni projekt	K171030		PROJEKT PROŠIRENJA GROBLJA SV. LUCIJA	100.000,00	-50.000,00	-50,0%	50.000,00
421	0620		Građevinski objekti	100.000,00	-50.000,00	-50,0%	50.000,00
Kapitalni projekt	K171031		PROJEKT PROŠIRENJA GROBLJA SV. BARBARA	85.000,00	0,00	0,0%	85.000,00
421	0620		Građevinski objekti	85.000,00	0,00	0,0%	85.000,00
Kapitalni projekt	K171032		PROJEKT VATROGASNOG DOMA	70.000,00	-70.000,00	-100,0%	0,00
421	0320		Građevinski objekti	70.000,00	-70.000,00	-100,0%	0,00
Kapitalni projekt	K171033		PROJEKT LUKOBRANA LUČICA STARA VODA	50.000,00	7.500,00	15,0%	57.500,00
421	0620		Građevinski objekti	50.000,00	7.500,00	15,0%	57.500,00
Kapitalni projekt	K171034		PROJEKT PROŠIRENJA POMOĆNOG IGRALIŠTA NK POMORAC	50.000,00	-50.000,00	-100,0%	0,00
421	0810		Građevinski objekti	50.000,00	-50.000,00	-100,0%	0,00
Kapitalni projekt	K171036		POSTUPAK LEGALIZACIJE OPĆINSKIH ZGRADA	50.000,00	0,00	0,0%	50.000,00
421	0620		Građevinski objekti	50.000,00	0,00	0,0%	50.000,00
Kapitalni projekt	K171037		PROJEKT LUKOBRANA UVALE ŽURKOVO	599.800,00	-89.800,00	-15,0%	510.000,00
421	0620		Građevinski objekti	599.800,00	-89.800,00	-15,0%	510.000,00
Kapitalni projekt	K171038		PROJEKT JAVNE RASVJETE KRUŽNI TOK URINJ-CRKVA SV. BARBARA	50.000,00	0,00	0,0%	50.000,00
421	0640		Građevinski objekti	50.000,00	0,00	0,0%	50.000,00
Kapitalni projekt	K171039		IZRADA PROSTORNIH BAZA PODATAKA	85.000,00	0,00	0,0%	85.000,00
426	0620		Nematerijalna proizvedena imovina	85.000,00	0,00	0,0%	85.000,00
Aktivnost	A171040		ODRŽAVANJE GEOGRAFSKO INFORMACIJSKOG SUSTAVA	70.000,00	0,00	0,0%	70.000,00
323	0620		Rashodi za usluge	70.000,00	0,00	0,0%	70.000,00
Aktivnost	A171041		ODRŽAVANJE GIS-a JAVNE RASVJETE	50.000,00	0,00	0,0%	50.000,00
323	0620		Rashodi za usluge	50.000,00	0,00	0,0%	50.000,00
Kapitalni projekt	K171052		IZRADA DOF-AŽURIRANJE GIS-a	90.000,00	0,00	0,0%	90.000,00
426	0620		Nematerijalna proizvedena imovina	90.000,00	0,00	0,0%	90.000,00

Str. 20

Pozicija klasifikacija	Ekonska funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan 2014/3	Povećanje/ smanjenje	Index %	Plan 2014/4
Kapitalni projekt	K171053	PROJEKT CESTA U FUFIĆIMA	50.000,00	0,00	0,0%	50.000,00
421	0451	Građevinski objekti	50.000,00	0,00	0,0%	50.000,00
Kapitalni projekt	K171054	PROJEKT SANACIJE POKOSA VELE KAVE I ŽURKOVU	0,00	50.000,00		50.000,00
421	0620	Građevinski objekti	0,00	50.000,00		50.000,00
Kapitalni projekt	K171055	STRUČNA PODLOGA ZA UEREĐNJE LUKE PODURINJ	0,00	35.000,00		35.000,00
421	0620	Građevinski objekti	0,00	35.000,00		35.000,00
Kapitalni projekt	K171056	PROJEKT SANACIJE TRGA SV. BARBARE	0,00	50.000,00		50.000,00
421	0620	Građevinski objekti	0,00	50.000,00		50.000,00
Kapitalni projekt	K171057	PROJEKT PROMETNOG RJEŠENJA KOSTRENE	0,00	10.000,00		10.000,00
421	0620	Građevinski objekti	0,00	10.000,00		10.000,00
Kapitalni projekt	K171058	PROJEKT CESTE ŽUKNICA - PAVEKI	0,00	175.000,00		175.000,00
421	0620	Građevinski objekti	0,00	175.000,00		175.000,00
PROGRAM	1807	GOSPODARSTVO	3.315.700,00	191.200,00	5,8%	3.506.900,00
Aktivnost	A180701	JAVNI GRADSKI PRIJEVOZ	1.992.000,00	0,00	0,0%	1.992.000,00
351	0490	Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru	1.920.000,00	0,00	0,0%	1.920.000,00
382	0490	Kapitalne donacije	72.000,00	0,00	0,0%	72.000,00
Aktivnost	A180702	PROMICANJE TURISTIČKOG RAZVOJA	208.000,00	6.200,00	3,0%	214.200,00
Korisnik:		T.Z. KOSTRENA	208.000,00	6.200,00	0,0%	214.200,00
381	0473	Tekuće donacije	208.000,00	6.200,00	3,0%	214.200,00
Aktivnost	A180703	FINANCIRANJE VATROGASNOG DRUŠTVA	560.700,00	0,00	0,0%	560.700,00
Korisnik:		DVD KOSTRENA	560.700,00	0,00	0,0%	560.700,00
381	0320	Tekuće donacije	560.700,00	0,00	0,0%	560.700,00
Aktivnost	A180704	POTICANJE SREDNJEG I MALOG PODUZETNIŠTVA	50.000,00	0,00	0,0%	50.000,00
342	0490	Kamate za primljene kredite i zajmove	50.000,00	0,00	0,0%	50.000,00
Aktivnost	A180705	KAPITALNE DONACIJE KD KOSTRENA	400.000,00	170.000,00	42,5%	570.000,00
386	0620	Kapitalne pomoći	400.000,00	170.000,00	42,5%	570.000,00
Aktivnost	A180706	PRISTUPANJE LAG VINODOL	30.000,00	-20.000,00	-66,7%	10.000,00
329	0490	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	30.000,00	-20.000,00	-66,7%	10.000,00
Aktivnost	A180707	PROGRAM POTICANJA ENERGETSKOG SUSTAVA	75.000,00	0,00	0,0%	75.000,00
329	0490	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	75.000,00	0,00	0,0%	75.000,00

Str. 21

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan 2014/3	Povećanje/ smanjenje	Index %	Plan 2014/4
Aktivnost	A180708		RAD LUČKE UPRAVE KOSTRENA - KRALJEVICA	0,00	25.000,00		25.000,00
381	0490		Tekuće donacije	0,00	25.000,00		25.000,00
Aktivnost	A180709		KONZULTANTSKE USLUGE - JAVNI POZIV MINISTARSTVA GOSPODARSTVA	0,00	10.000,00		10.000,00
323	0490		Rashodi za usluge	0,00	10.000,00		10.000,00
PROGRAM	1906		ZAŠTITA OKOLIŠA	3.457.000,00	-662.000,00	-19,1%	2.795.000,00
Aktivnost	A190601		ZAŠTITA VRIJEDNIH DIJELOVA OKOLIŠA	50.000,00	0,00	0,0%	50.000,00
329	0540		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	50.000,00	0,00	0,0%	50.000,00
Aktivnost	A190602		ZAŠTITA SOLINA	83.000,00	0,00	0,0%	83.000,00
329	0540		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	83.000,00	0,00	0,0%	83.000,00
Aktivnost	A190603		TRIM STAZA	20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00
329	0540		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00
Aktivnost	A190604		HORTIKULTURNO ODRŽAVANJE POVIJESNIH STAZA	50.000,00	0,00	0,0%	50.000,00
329	0560		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	50.000,00	0,00	0,0%	50.000,00
Aktivnost	A190605		BOTANIČKI VRT	35.000,00	0,00	0,0%	35.000,00
329	0540		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	35.000,00	0,00	0,0%	35.000,00
Aktivnost	A190606		EKO AKCIJE	50.000,00	-15.000,00	-30,0%	35.000,00
329	0560		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	40.000,00	-15.000,00	-37,5%	25.000,00
381	0560		Tekuće donacije	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00
Aktivnost	A190607		POTPORE ŽUPANIJSKIM PROGRAMIMA	13.000,00	0,00	0,0%	13.000,00
Korisnik:			HRVATSKA GORSKA SLUŽBA SPAŠAVANJA	13.000,00	0,00	0,0%	13.000,00
381	0620		Tekuće donacije	13.000,00	0,00	0,0%	13.000,00
Aktivnost	A190608		SANACIJA OTPADOM ONEČIŠĆENA TLA	150.000,00	-30.000,00	-20,0%	120.000,00
329	0530		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	150.000,00	-30.000,00	-20,0%	120.000,00
Aktivnost	A190609		RAD MJERNIH STANICA	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00
329	0530		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00
Aktivnost	A190610		IZRADA DOKUMENATA U ZAŠTITI OKOLIŠA	150.000,00	150.000,00	100,0%	300.000,00
329	0560		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	150.000,00	150.000,00	100,0%	300.000,00
Aktivnost	A190611		IZVJEŠĆE O IZVRŠENJU PLANA O GOSPODARENJU OTPADOM	25.000,00	-7.000,00	-28,0%	18.000,00
329	0560		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	25.000,00	-7.000,00	-28,0%	18.000,00
Aktivnost	A190612		EKO PROJEKTI PLAVE I ZELENE ZASTAVE	30.000,00	0,00	0,0%	30.000,00
381	0560		Tekuće donacije	30.000,00	0,00	0,0%	30.000,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan 2014/3	Povećanje/ smanjenje	Index %	Plan 2014/4
Aktivnost	A190613		PROJEKT "ZELENA ENERGIJA U MOM DOMU"	20.000,00	-20.000,00	-100,0%	0,00
	329	0560	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	20.000,00	-20.000,00	-100,0%	0,00
Aktivnost	A190614		ENERGETSKI CERTIFIKAT ZGRADA	200.000,00	-150.000,00	-75,0%	50.000,00
	329	0560	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	200.000,00	-150.000,00	-75,0%	50.000,00
Aktivnost	A190615		ODRŽIVI RAZVOJ OPĆINE KOSTRENA	11.000,00	0,00	0,0%	11.000,00
Korisnik:			UDRUGA EKO KVARNER	11.000,00	0,00	0,0%	11.000,00
	381	0560	Tekuće donacije	11.000,00	0,00	0,0%	11.000,00
Aktivnost	A190616		UDRUGA EKO REGIJA KOSTRENA	150.000,00	0,00	0,0%	150.000,00
Korisnik:			UDRUGA EKO REGIJA KOSTRENA	150.000,00	0,00	0,0%	150.000,00
	381	0560	Tekuće donacije	150.000,00	0,00	0,0%	150.000,00
Aktivnost	A190617		AKTIVNOSTI U ZAŠTITI OKOLIŠA	25.000,00	0,00	0,0%	25.000,00
	329	0560	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	25.000,00	0,00	0,0%	25.000,00
Kapitalni projekt	K190618		GOSPODARENJE OTPADOM	610.000,00	0,00	0,0%	610.000,00
	386	0560	Kapitalne pomoći	610.000,00	0,00	0,0%	610.000,00
Tekući projekt	T190619		PROGR. KORIŠTENJA OBNOV. IZVORA ENERGIJE	500.000,00	-200.000,00	-40,0%	300.000,00
	329	0560	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	500.000,00	-200.000,00	-40,0%	300.000,00
Tekući projekt	T190620		PROGR. POVEĆANJA ENERGIJE UČINK. OBITELJ. KUĆA	1.250.000,00	-500.000,00	-40,0%	750.000,00
	329	0560	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	1.250.000,00	-500.000,00	-40,0%	750.000,00
Kapitalni projekt	K190621		PROJEKT RECIKLAŽNOG DVORIŠTA	20.000,00	110.000,00	550,0%	130.000,00
	421	0560	Građevinski objekti	20.000,00	110.000,00	550,0%	130.000,00
Aktivnost	A190622		AKTIVNOST LOVAČKOG DRUŠTVA "JELEN"	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00
	381	0560	Tekuće donacije	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00
Glava: 00202			DJEČJI VRTIĆ ZLATNA RIBICA	3.482.100,00	87.500,00	2,5%	3.569.600,00
PROGRAM	2001		REDOVNA DJELATNOST	3.006.100,00	87.500,00	2,9%	3.093.600,00
Aktivnost	A200101		OSNOVNI PROGRAM PREDŠKOLSKOG OBRAZOVANJA	3.006.100,00	87.500,00	2,9%	3.093.600,00
Korisnik:			DJEČJI VRTIĆ ZLATNA RIBICA	3.006.100,00	87.500,00	0,0%	3.093.600,00
	311	0911	Plaće (Bruto)	2.560.100,00	0,00	0,0%	2.560.100,00
	312	0911	Ostali rashodi za zaposlene	19.500,00	87.500,00	448,7%	107.000,00
	313	0911	Doprinosi na plaće	390.500,00	0,00	0,0%	390.500,00
	323	0911	Rashodi za usluge	20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00
	329	0911	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	16.000,00	0,00	0,0%	16.000,00
PROGRAM	2002		DODATNI PROGRAMI PREDŠKOLSKOG ODGOJA	26.000,00	0,00	0,0%	26.000,00
Aktivnost	A200201		LIST "KAMIČIĆ"	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00
Korisnik:			DJEČJI VRTIĆ ZLATNA RIBICA	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00
	323	0911	Rashodi za usluge	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00

Str. 23

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan 2014/3	Povećanje/ smanjenje	Index %	Plan 2014/4
Aktivnost	A200202		PRIJEVOZ PREDŠKOLSKE DJECE	16.000,00	0,00	0,0%	16.000,00
<i>Korisnik:</i>			<i>DJEČJI VRTIĆ ZLATNA RIBICA</i>	<i>16.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,0%</i>	<i>16.000,00</i>
323	0911		Rashodi za usluge	16.000,00	0,00	0,0%	16.000,00
PROGRAM	2003		ODRŽAVANJE OBJEKTA	450.000,00	0,00	0,0%	450.000,00
Aktivnost	A200301		TEKUĆE ODRŽAVANJE	50.000,00	0,00	0,0%	50.000,00
<i>Korisnik:</i>			<i>DJEČJI VRTIĆ ZLATNA RIBICA</i>	<i>50.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,0%</i>	<i>50.000,00</i>
323	0911		Rashodi za usluge	50.000,00	0,00	0,0%	50.000,00
Kapitalni projekt	K200302		KAPITALNA ULAGANJA	400.000,00	0,00	0,0%	400.000,00
<i>Korisnik:</i>			<i>DJEČJI VRTIĆ ZLATNA RIBICA</i>	<i>400.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,0%</i>	<i>400.000,00</i>
451	0911		Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	400.000,00	0,00	0,0%	400.000,00
Glava: 00203			JAVNA USTANOVA NARODNA KNJIŽNICA KOSTRENA	526.000,00	0,00	0,0%	526.000,00
PROGRAM	2101		PROGRAM BIBLIOTEKARSTVA	526.000,00	0,00	0,0%	526.000,00
Aktivnost	A210101		REDOVAN RADJAVNE USTANOVE NARODNE KNJIŽNICE KOSTRENA	526.000,00	0,00	0,0%	526.000,00
312	0860		Ostali rashodi za zaposlene	5.000,00	7.500,00	150,0%	12.500,00
321	0860		Naknade troškova zaposlenima	6.500,00	-500,00	-7,7%	6.000,00
322	0860		Rashodi za materijal i energiju	49.000,00	-2.000,00	-4,1%	47.000,00
323	0860		Rashodi za usluge	72.000,00	-5.000,00	-6,9%	67.000,00
329	0860		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	10.500,00	0,00	0,0%	10.500,00
343	0860		Ostali financijski rashodi	3.000,00	0,00	0,0%	3.000,00
422	0860		Postrojenja i oprema	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00
424	0860		Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti	75.000,00	0,00	0,0%	75.000,00
<i>Korisnik:</i>			<i>NARODNA KNJIŽNICA KOSTRENA</i>	<i>295.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,0%</i>	<i>295.000,00</i>
311	0860		Plaće (Bruto)	295.000,00	0,00	0,0%	295.000,00

III PRIJELAZNE I ZAKLJUČNE ODREDBE

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Općine Kostrena“.

KLASA: 021-05/14-01/3

URBROJ: 2170-07-01-14-63

Kostrena, 06. studenog 2014. godine

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KOSTRENA

Predsjednica:

Gordana Vukoša

4.

Na temelju članka 30. stavak 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN broj 36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03 – pročišćeni tekst, 82/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11 i 144/12) i članka 30. Statuta Općine Kostrena (SN PGŽ broj 26/09, 10/13 i 17/14), Općinsko vijeće Općine Kostrena na sjednici održanoj 6. studenog 2014. godine donijelo je

**ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA PROGRAMA
gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2014. godinu**

Članak 1.

U Programu gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture (Službene novine Primorsko goranske županije broj 49/13), mijenja se Članak 2. i glasi:

“Članak 2.

Iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje ovog Programa je slijedeći:

–prihod od komunalnog doprinosa	3.000.000,00 kuna
–prihod po posebnim propisima	1.000.000,00 kuna
–prihod od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine	2.190.000,00 kuna
–ostala proračunska sredstva Općine Kostrena	8.671.924,00 kuna
–Ukupno:	14.861.924,00 kuna

(slovima: četrnaest milijuna osamsto šezdeset jedna tisuća devetsto dvadeset četiri kune)

Ta se sredstva raspoređuju za gradnju objekata i uređaja komunalne infrastrukture i nabavku opreme.”

Članak 2.

Mijenja se Članak 3. Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture i glasi:

“Članak 3.

Ovim Programom utvrđuje se popis građevina s procjenom troškova njihove gradnje:

	PLAN	IZMJENE
1. IZGRADNJA OBORINSKE KANALIZACIJE	1.500.000,00	1.500.000,00
1. Izgradnja oborinske kanalizacije Plešići	700.000,00	1.500.000,00
2. Izgradnja oborinske kanalizacije ceste D8 -PZ ŠOIČI	800.000,00	0,00
2. IZGRADNJA VODOVODA	0,00	300.000,00
1. Izgradnja vodospreme SOLIN 2	0,00	300.000,00
3. IZGRADNJA SANITARNE KANALIZACIJE	0,00	270.000,00
1. Izgradnja ogranka fekalne kanalizacije kolektora F7 MAŽERI	0,00	200.000,00
2. Izgradnja ogranka fekalne kanalizacije kolektor F4A i F15	0,00	35.000,00
3. Izgradnja fekalne kanalizacije ŽUKNICA - kolektor FK2	0,00	35.000,00
4. IZGRADNJA GROBLJA	0,00	30.000,00
1. Groblje Sv. Barbara	0,00	30.000,00

5. NERAZVRSTANE CESTE	1.670.000,00	2.305.000,00
1. Gradnja kolno pješačkog puta Sv. Lucija	200.000,00	250.000,00
2. Izgradnja ceste Mažeri - vodosprema SOLIN	100.000,00	0,00
3. Opremanje javnih parkirališta	70.000,00	0,00
4. Izgradnja parkirališta groblja Sv. Lucija	100.000,00	0,00
5. Izgradnja ceste Plešići	800.000,00	0,00
6. Rekonstrukcija raskrižja D8 - ŠOIĆI	100.000,00	5.000,00
7. Rekonstrukcija raskrižja D8 ŠODIĆI	300.000,00	50.000,00
8. Izgradnja ceste SVEŽANJ - DORIĆIĆI	0,00	2.000.000,00
6. DJEČJA IGRALIŠTA	50.000,00	50.000,00
1. Uredjenje dječjeg igrališta GLAVANI	50.000,00	50.000,00
7. SUSTAV JAVNE RASVJETE	175.000,00	75.000,00
1. Gradnja javne rasvjete dionice ceste Paveki - Termoelektrana	75.000,00	75.000,00
2. Izgradnja JR dionice ceste Urinj - Sv. Barbara	100.000,00	0,00
8. PROJEKTNNA DOKUMENTACIJA	2.065.000,00	1.826.500,00
1. Projekt parkirališta groblja Sv. Lucija	55.000,00	55.000,00
2. Projekt sjevernog prilaza naselja Šodići	50.000,00	65.000,00
3. Projekt ceste Trim staza - Šubati	65.000,00	0,00
4. Projekt ceste Rožići	45.000,00	60.000,00
5. Projekt ceste Mažeri	45.000,00	45.000,00
6. Projekt ceste iznad Doma zdravlja	70.000,00	0,00
7. Projekt kolno pješačkog puta Dorićići	40.000,00	54.000,00
8. Projekt kolno pješačkog puta Sv. Lucija	35.000,00	35.000,00
9. Projekt stambene ceste Paveki	80.000,00	145.000,00
10. Projekt ceste Mažeri - vodosprema Solin	35.000,00	5.000,00
11. Projekt ceste D8 - PZ ŠOIĆI	35.000,00	55.000,00
12. Projekt ceste Žuknica - Rožići	50.000,00	0,00
13. Projekt kružnog toka rekonstrukcije raskrižja D8 ŠODIĆI	50.000,00	70.000,00
14. Projekt spojne ceste Ž- Pezelja - Šojska	50.000,00	55.000,00
15. Projekt pristupne ceste za NK Pomorac	40.000,00	0,00
16. Projekt proširenja groblja Sv. Lucija	100.000,00	50.000,00
17. Projekt proširenja groblja Sv. Barbara	50.000,00	85.000,00
18. Projekt gradnje vatrogasnog doma	70.000,00	0,00

19. Projekt sanacije lukobrana lučice Stara voda	50.000,00	57.500,00
20. Projekt lukobrana uvale Žurkovo	1.000.000,00	510.000,00
21. Projekt javne rasvjete Urinj - Trg Sv. Barbara	50.000,00	50.000,00
22. Snimak izvedenog stanja cesta	0,00	60.000,00
23. Projekt ceste u FUFIĆIMA	0,00	50.000,00
24. Projekt sanacije VELE KAVE - ŽURKOVO	0,00	50.000,00
25. Izrada stručne podloge uređenja lučice PODURINJ	0,00	35.000,00
26. Projekt sanacije Trga Sv. Barbare	0,00	50.000,00
27. Projekt prometnog rješenja Kostrene	0,00	10.000,00
28. Projekt ceste ŽUKNICA - PAVEKI	0,00	175.000,00
9. ZEMLJIŠTA	2.440.000,00	6.790.424,00
1. Otkup zemljišta	2.140.000,00	6.690.424,00
2. Naknada za izvlaštenje	300.000,00	100.000,00
10. KAPITALNE DONACIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA	1.350.000,00	1.570.000,00
1. Kapitalne donacije trgovačkim društvima	1.000.000,00	1.000.000,00
2. Kapitalna donacija KD Kostrena	350.000,00	570.000,00
11. TELEKOMUNIKACIJSKA INFRASTRUKTURA	0,00	145.000,00
1. Projekt javnog interneta - HOT SPOT	0,00	145.000,00
SVEUKUPNO:	9.250.000,00	14.861.924,00

Članak 3.

Ova Odluka o Izmjenama i dopunama Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Općine Kostrena“.

KLASA: 021-05/14-01/3

URBROJ: 2170-07-01-14-64

Kostrena, 6. studenog 2014. godine

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KOSTRENA

Predsjednica
Gordana Vukoša

5.

Na temelju članka 30. stavak 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN broj 36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03 – pročišćeni tekst, 82/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11 i 144/12) i članka 30. Statuta Općine Kostrena (SN PGŽ broj 26/09, 10/13 i 17/14), Općinsko vijeće Općine Kostrena na sjednici održanoj 6. studenog 2014. godine donijelo je

**ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA PROGRAMA
održavanja komunalne infrastrukture za 2014. godinu**

Članak 1.

U Programu održavanja komunalne infrastrukture za 2013. godinu (Službene novine Primorsko goranske županije broj 53/12), mijenja se Članak 1. i glasi:

“Članak 1.

Iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje ovog Programa je sljedeći:

- naknada za koncesije	550.000,00 kuna
- sredstva boravišne pristojbe	20.000,00 kuna
- komunalna naknada	11.667.500,00 kuna
Ukupno:	12.237.500,00 kuna

(slovima: dvanaest milijuna dvjesto trideset sedam tisuća petsto kuna)

Ta se sredstva raspoređuju za održavanje objekata i uređaja komunalne infrastrukture i nabavku opreme.”

Članak 2.

Mijenja se Članak 2. Programa održavanja komunalne infrastrukture za 2013. godinu i glasi:

“Članak 2.

Ovim Programom utvrđuje se namjena sredstava za održavanje komunalne infrastrukture na području Općine Kostrena za 2013. godinu, i to kako slijedi:

	PLAN	IZMJENE
ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA SVEUKUPNO:	2.400.000,00	2.570.000,00
1. PRIPREMNI RADOVI čišćenja terena, rušenja, iskopa i odvoza u količini od cca 1.100 m ²	65.850,00	85.000,00
2. ZEMLJANI RADOVI iskopa, uređenja temeljnog tla, prijevoza, ravnjanja i planiranja cca 3.100 m ²	272.000,00	305.000,00
3. OBNOVA KOLNIČKE KONSTRUKCIJE – izrada/sanacija donjeg i gornjeg stroja cesta i pločnika 5.000 m ²	900.000,00	985.000,00
4. IZRADA – SANACIJA CESTOVNIH OBJEKATA – izrade temelja, sanacije i izrade potpornih i obložnih zidova, ugradba betonskih cestovnih i parkovnih rubnjaka, popravci i izrade betonskih stepenica, sanacija pješačkih betonskih staza i putova u količini od cca 350 m ²	560.000,00	650.000,00
5. ODVODNJA – sanacija oborinske odvodnje sa zamjenom u količini od 60 m ¹	182.000,00	150.000,00
6. ZIMSKA SLUŽBA - dežurstva, paušal i radovi na čišćenju i posipavanju cesta za približno 50 dana	157.600,00	160.000,00
7. OSTALI RADOVI na otklanjanju izvanrednih događaja – hitnih intervencija, u količini od cca 35 t	125.000,00	130.000,00
8. ODRŽAVANJE HORIZONTALNE I VERTIKALNE SIGNALIZACIJE cca 50 znakova i 5.000 m ¹ crta i oznaka	137.550,00	105.000,00
ODRŽAVANJE JAVNIH I ZELENIH POVRŠINA	3.551.000,00	3.631.000,00
1. Održavanje plaža u ljetnim mjesecima jedan put dnevno tijekom 90 dana	500.000,00	500.000,00

2. Usluge obvezatne i preventivne DDD dva puta godišnje i na temelju poziva	80.000,00	80.000,00
3. Usluga dezinfekcije plaža – deset tretmana tijekom ljeta	36.000,00	36.000,00
4. Intervencije kod akcidentnih situacija u okolišu	95.000,00	80.000,00
5. Provođenje mjera zaštite bilja 2 puta godišnje (hrastova, borova, čempresa, kestena i dr.)	30.000,00	30.000,00
6. Veterinarske usluge	85.000,00	85.000,00
7. Uređenje zelenih površina – hortikulturno uređene površine	1.100.000,00	1.100.000,00
8. Uređenje zelenih površina – hortikulturno neuređene površine	850.000,00	980.000,00
9. Održavanje zelenih površina	700.000,00	700.000,00
10. Suzbijanje ambrozije – dva tretmana godišnje	75.000,00	40.000,00
ČIŠĆENJE JAVNIH POVRŠINA I ODVOZ OTPADA	1.940.000,00	2.160.000,00
1. Čišćenje autobusnih stanica – jednom dnevno u ljetnom periodu i dva puta tjedno tijekom godine	100.000,00	100.000,00
2. Čišćenje javnih površina	1.040.000,00	1.040.000,00
3. Čišćenje šahti – cca 450 šahti 2 puta godišnje	100.000,00	100.000,00
4. Čišćenje groblja – groblje Sv. Lucija - pet dana u tjednu i groblje Sv. Barbara dva dana tjedno	500.000,00	500.000,00
5. Čišćenje i odvoz krupnog otpada – interventno vozilo 5 puta mjesečno, s dežurnom službom	200.000,00	420.000,00
ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE	1.503.000,00	1.653.000,00
1. Utrošak električne energije	700.000,00	700.000,00
2. Održavanje javne rasvjete - zamjene rasvjetnih tijela, oštećenih stupova, kabela, i drugog materijala	700.000,00	850.000,00
3. Novogodišnja dekoracija	85.000,00	85.000,00
4. Udruga CEZAR – centar za javnu rasvjetu	18.000,00	18.000,00
ODRŽAVANJE ODVODNJE I PROČIŠĆAVANJE OTPADNIH VODA	130.000,00	130.000,00
1. Održavanje upojnih bunara 3 puta godišnje	30.000,00	30.000,00
2. Održavanje sustava oborinske odvodnje	30.000,00	30.000,00
3. Suzbijanje neugodnih mirisa kanalizacijskog sustava – četrnaest tretmana tijekom cijele godine	70.000,00	70.000,00
TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE DJEČJIH IGRALIŠTA	240.000,00	270.000,00
1. Popravci ograda, sprava, podloga i dr.	240.000,00	270.000,00
TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE GROBLJA	100.000,00	100.000,00
1. Redovno održavanje groblja Sv. Lucija i Sv. Barbara	100.000,00	100.000,00
TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE AUTOBUSNIH STANICA	65.000,00	110.000,00
1. Redovno održavanje autobusnih čekaonica i opreme	65.000,00	110.000,00

POJAČANO ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA	1.619.600,00	701.000,00
1. Održavanje ograda na nerazvrstanim cestama	40.000,00	110.000,00
2. Pojačano održavanje LC 58054 – sufinanciranje ŽUC	500.000,00	0,00
3. Sanacija nogostupa dionice ceste Paveki – TE	200.000,00	180.000,00
4. ograde na javnim površinama	40.000,00	40.000,00
5. Sanacija i popravak stepenica u stambenom naselju Paveki	150.000,00	150.000,00
6. Sanacija kolnika ceste Valentinovo - Sv. Barbara	189.600,00	50.000,00
7. Sanacija ceste Željka Čepulića - Paveki	300.000,00	171.000,00
8. Uređenje Autobusnog okretišta TERMOELEKTRANA	200.000,00	0,00
POJAČANO ODRŽAVANJE POMORSKOG DOBRA	835.000,00	912.500,00
1. Održavanje obalnog puta (popravak pješačkih površina i rubnih dijelova staze)	100.000,00	60.000,00
2. Održavanje ograda i tuševa na pomorskom dobru	50.000,00	170.000,00
3. Održavanje sanitarnih čvorova na pomorskom dobru	5.000,00	10.000,00
4. Lukobran lučice Stara voda	50.000,00	17.500,00
5. Hitne intervencije u održavanju površina na pomorskom dobru	70.000,00	90.000,00
6. Dohrana plaže „Veli jarak“	80.000,00	30.000,00
7. Uređenje prilaza plaži „Gusta Dražica“	60.000,00	0,00
8. Sanacija plaža i prilaza plažama	70.000,00	140.000,00
9. Dohrana plaža	200.000,00	140.000,00
10. Plaža za invalide - Spužvina	60.000,00	0,00
11. Sanacija oštećenih pasarela u lučicama	90.000,00	135.000,00
12. Sanacija vele rive u uvali ŽURKOVO	0,00	120.000,00
SVEUKUPNO:	12.383.600,00	12.237.500,00

Članak 3.

Ova Odluka o Izmjenama i dopunama Programa održavanja komunalne infrastrukture stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Općine Kostrena“.

KLASA: 021-05/14-01/3

URBROJ: 2170-07-01-14-65

Kostrena, 6. studenog 2014. godine

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KOSTRENA

**Predsjednica
Gordana Vukoša**

6.

Temeljem odredbe članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 106/03, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13) i članka 30. Statuta Općine Kostrena („Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 26/09, 10/13, 17/14) Općinsko vijeće Općine Kostrena, na sjednici održanoj dana 6. studenoga 2014. godine donosi

ODLUKU
o pristupanju Općine Kostrena udruzi Lokalna akcijska grupa VINODOL

Članak 1.

Općina Kostrena pristupa djelovanju Lokalne akcijske grupe VINODOL (u daljnjem tekstu: LAG), koja je osnovana radi promicanja zajedničkih interesa članica, gradova i općina istočnog obalnog dijela Primorsko-goranske županije (područje Općina Vinodolska, Grad Novi Vinodolski, Grad Crikvenica) sa svrhom ruralnog i ukupnog razvoja, jedinstvenog zagovaranja interesa lokalne samouprave, priprema projekata od interesa za razvoj lokalne samouprave i prijave istih za dobivanje sredstava iz EU fondova i za njihovu realizaciju u okviru programa na temelju kojih se sredstva dodjeljuju.

Članak 2.

Pristupanju LAG-u VINODOL, Općina Kostrena postaje jedan od osnivača te ima sva prava i obveze sudjelovati u svim aktivnostima LAG-a.

Članak 3.

Općinsko vijeće Općine Kostrena ovlašćuje Općinskog načelnika da potpiše pristupnicu i druge akte, kao i da poduzme sve daljnje radnje s ciljem pristupanja LAG-u iz članka 1. ove Odluke.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom novinama Općine Kostrena“.

KLASA: 021-05/14-01/3

URBROJ: 2170-07-01-14-61

Kostrena, 6. studenoga 2014. g.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KOSTRENA

Predsjednica
Gordana Vukoša

7.

Na temelju članka 95. stavka 4. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 86/08, 61/11) i članka 30. Statuta Općine Kostrena (»Službene novine Primorsko-goranske županije« broj 26/09, 10/13, 17/14), Općinsko vijeće Općine Kostrena je dana 6. studenoga 2014. godine donijelo

ODLUKU
o postupku, kriterijima i načinu ocjenjivanja službenika
i namještenika u općinskoj upravi Općine Kostrena

I. UVODNE ODREDBE

Članak 1.

Ovom Odlukom utvrđuju se postupak, kriteriji i način ocjenjivanja službenika i namještenika zaposlenih u općinskoj upravi Općine Kostrena te sadržaj obrazaca o ocjenjivanju.

Riječi i pojmovi koji imaju rodno značenje korišteni u ovoj Odluci odnose se jednako na muški i ženski rod bez obzira jesu li korišteni u muškom ili ženskom rodu.

Članak 2.

Ocjene kojima se ocjenjuju službenici i namještenici jesu:

- a) odličan - ukoliko je rad i učinkovitost službenika i namještenika najviše kvalitete i osigurava najbolje i jedinstveno izvršavanje službe odnosno radnih zadataka,
- b) vrlo dobar - ukoliko je rad i učinkovitost službenika i namještenika naročito dobar i osigurava prvorazredno izvršavanje službe odnosno radnih zadataka,
- c) dobar - ukoliko je rad i učinkovitost službenika i namještenika prosječne kvalitete osiguravajući pouzdano obavljanje službe odnosno radnih zadataka,
- d) zadovoljava - ukoliko rad i učinkovitost službenika i namještenika osigurava najmanju moguću mjeru prihvatljivih standarda kvalitete i preciznosti u obavljanju službe odnosno radnih zadataka,
- e) ne zadovoljava - ukoliko je rad i učinkovitost službenika i namještenika ispod minimuma standarda kvalitete te nije dovoljan da osigura pouzdano i prihvatljivo obavljanje službe odnosno radnih zadataka.

Ne ocjenjuju se službenici i namještenici primljeni u službu odnosno u radni odnos na određeno vrijeme te službenici i namještenici koji su u prethodnoj kalendarskoj godini radili manje od šest mjeseci, bez obzira na razloge.

II. POSTUPAK OCJENJIVANJA SLUŽBENIKA/ NAMJEŠTENIKA

Članak 3.

Pročelnik upravnog odjela dužan je pratiti rad, poštovanje službene dužnosti i osobno ponašanje službenika/ namještenika tijekom kalendarske godine i ocijeniti službenika/namještenika na način i u postupku utvrđenim ovom Odlukom.

Kvartalni prijedlog ocjene i godišnji prijedlog ocjene dostavlja se na Obrascu 1 odnosno Obrascu 2, koji su sastavni dio ove Odluke (u daljnjem tekstu: Prijedlog ocjene).

Uz Prijedlog ocjene prilaže se Izvješće o učinkovitosti rada, poštovanju službene dužnosti i osobnom ponašanju službenika/namještenika (u daljnjem tekstu: Izvješće) koji se dostavlja na Obrascu 3 i Obrascu 4 i sastavni je dio ove Odluke.

Izvješće se ispunjava svaka tri mjeseca, najkasnije pet dana po završetku kvartala (do 5. travnja, 5. srpnja, 05. listopada i 5. siječnja).

Uz Prijedlog ocjene prilaže se i odgovarajuća dokumentacija o činjenicama i okolnostima koje, sukladno odredbama ove Odluke, bitno utječu na ocjenu.

Članak 4.

Pročelnik upravnog odjela tijekom kalendarske godine dužan je kontinuirano pratiti rad i postupanje službenika/ namještenika, poticati na kvalitetno i učinkovito izvršavanje službenih zadaća, poštovanje službene dužnosti i primjereno ponašanje i ukazivati na propuste i nepravilnosti.

O primjedbama na rad i postupanje odnosno upozorenjima iz stavka 1. ovoga članka pročelnik upravnog odjela na prikladan način vodi odgovarajuće evidencije, a primjedbe i upozorenja koja bitno utječu na ocjenu unose u Izvješće.

Podaci iz stavaka 1. i 2. ovoga članka koji bitno utječu na ocjenu prilažu se uz Prijedlog ocjene.

Članak 5.

Pročelnik upravnog odjela dužan je omogućiti službeniku/namješteniku uvid u Izvješće i prijedlog ocjene za izvještajno razdoblje.

Službenik/namještenik ima pravo očitovati se i dati primjedbama na prijedlog ocjene za izvještajno razdoblje u roku tri dana od dana od kojeg mu je omogućen uvid u prijedlog.

Članak 6.

Ako pročelniku upravnog odjela tijekom kalendarske godine ili izvještajnog razdoblja prestaje rad u upravnom odjelu ili bude smijenjen s te dužnosti, dužan je ispuniti Izvješće i predložiti ocjenu službenika/namještenika kojima je nadređen, za razdoblje tijekom kalendarske godine u kojem je bio pročelnik u tom upravnom odjelu.

Ako osoba iz stavka 1. ovoga članka prije prestanka rada u upravnom odjelu odnosno prestanka obavljanja dužnosti pročelnika ne ispuni Izvješće i predloži ocjenu, navedena okolnost uzet će se u obzir kod ocjenjivanja te osobe.

U slučaju iz stavka 1. ovoga članka Izvješće i prijedloge ocjena službenika/namještenika predložit će Općinski načelnik.

Osoba iz stavka 1. ovog članka dužna je Izvješće i prijedlog ocjena dostaviti Općinskom načelniku najkasnije do dana prestanka rada odnosno 15 dana od dana kada je smijenjena s te dužnosti, na način i u postupku propisanom u članku 5. ove Odluke.

Odredbe stavaka 2. i 3. ovoga članka odgovarajuće se primjenjuju u slučaju ako pročelnik upravnog odjela odbije predložiti ocjenu ili ne predloži ocjenu službenika/namještenika u propisanom roku.

Članak 7.

Ako je službenik/namještenik obavljao izvanredne poslove u upravnom odjelu u koji je raspoređen, ocjenu kvalitete obavljenog posla daje pročelnik tog upravnog odjela.

U izvješću se obvezno navodi razdoblje u kojem je službenik/namještenik obavljao izvanredne poslove, naznaka izvanrednih poslova, stupanj složenosti tih poslova i ocjena kvalitete obavljenog posla.

Ocjena kvalitete obavljanja izvanrednih poslova iz stavaka 1. i 2. ovoga članka uzet će se u obzir pri predlaganju ocjene ako su izvanredni poslovi bitno utjecali na obavljanje redovnih poslova.

Članak 8.

Na temelju pokazane učinkovitosti rada, uspoređivanjem opsega, kvalitete i rokova izvršenja planiranih i neplaniranih poslova, pročelnik upravnog odjela predlaže godišnju ocjenu službenika/namještenika, uzimajući u obzir poštovanje službene dužnosti i osobno ponašanje službenika/namještenika tijekom kalendarske godine.

Prijedlog ocjene službenika/namještenika pročelnik upravnog odjela utvrđuje kao aritmetičku sredinu zbroja ocjena.

Službenik/namještenik ima pravo tražiti da se u predlaganju ocjene uzmu u obzir i ostali poslovi koje je obavljao tijekom kalendarske godine i priložiti odgovarajuće dokaze o tim poslovima.

Pročelnik upravnog odjela uzet će u obzir poslove iz stavka 3. ovoga članka ako bitno utječu na predlaganje ocjene jer su povezani s radnim mjestom na koje je službenik/namještenik raspoređen, odnosno upravnim područjem iz djelokruga upravnog odjela ili su bitno utjecali na obavljanje redovnih poslova službenika/namještenika.

Članak 9.

Pročelnik upravnog odjela dužan je omogućiti službeniku/namješteniku uvid u prijedlog ocjene i sve priloge uz prijedlog ocjene.

Na zahtjev službenika/namještenika, pročelnik upravnog odjela dužan je uručiti službeniku/namješteniku preslike prijedloga i priloga iz stavka 1. ovoga članka.

Službenik/namještenik ima pravo dati primjedbu na prijedlog ocjene u roku tri dana od dana od kojeg mu je omogućen uvid u prijedlog.

Primjedbu na prijedlog ocjene pročelnik upravnog odjela dužan je razmotriti zajedno sa službenikom/namještenikom najkasnije u roku tri dana od dana primitka primjedbe.

Ako službenik/namještenik odbije potpisati da je upoznat s prijedlogom ocjene ili ako zbog njegove odsutnosti iz službe odnosno s rada takav potpis nije moguće osigurati, o tome će se staviti bilješka na obrascima iz članka 3. ove Odluke.

Članak 10.

Pri odlučivanju o ocjeni službenika/namještenika, ovisno o okolnostima, uzimaju se u obzir:

- prijedlozi ocjena za određena izvještajna razdoblja iz članaka 3., 5. i 6. ove Odluke,
- prijedlog ocjene iz članka 8. ove Odluke,
- izvješća o obavljenim izvanrednim poslovima iz članka 7. ove Odluke,
- primjedba službenika/namještenika iz članka 9. i dokazi službenika/namještenika o ostalim poslovima iz članka 8. ove Odluke.

Pročelnik upravnog odjela podnosi Općinskom načelniku sveukupno izvješće o ocjenama službenika/namještenika upravnog odjela kojim upravlja (Obrazac 5).

Rješenje o ocjeni donosi se najkasnije do 31. ožujka za prethodnu kalendarsku godinu.

Po izvršnosti rješenja o ocjeni, ocjena se unosi u osobni očevidnik službenika/ namještenika.

III. KRITERIJI OCJENJIVANJA SLUŽBENIKA/ NAMJEŠTENIKA I PROČELNIKA

III. 1. Kriteriji ocjenjivanja službenika

Članak 11.

Rezultati rada službenika zaposlenih u općinskoj upravi Općine Kostrena ocjenjuju se primjenom općih i posebnih kriterija ocjenjivanja.

Opći kriteriji ocjenjivanja su kriteriji koji se primjenjuju na sve službenike neovisno o radnom mjestu na koje su raspoređeni.

Posebni kriteriji ocjenjivanja su kriteriji koji se primjenjuju ovisno o poslovima na koje je službenik raspoređen.

Osobno ponašanje službenika i poštovanje službene dužnosti uzima se u obzir pri odlučivanju o ocjeni službenika na način, odnosno prema kriterijima koji se primjenjuju na sve službenike, ako ovom Odlukom nije drugačije propisano.

Članak 12.

Vodeći računa o opsegu planiranih i neplaniranih poslova službenika tijekom izvještajnog razdoblja, rezultati rada svakog službenika ocjenjuju se primjenom sljedećih općih kriterija:

1. djelotvornost u obavljanju poslova,
2. točnost, preciznost i pouzdanost u obavljanju poslova,
3. samostalnost u obavljanju posla
4. pridržavanje rokova za izvršavanje poslova,
5. učinkovitost u obavljanju poslova.

Ovisno o poslovima radnog mjesta na koje je službenik raspoređen, rezultati rada službenika mogu se ocijeniti i primjenom sljedećih posebnih kriterija:

1. stupanj inovativnosti,
2. stupanj kreativnosti,
3. pisano izražavanje,
4. usmeno izražavanje,
5. komunikacijske vještine,
6. sposobnost rada u timu.

Članak 13.

Osobno ponašanje svih službenika ocjenjuje se primjenom sljedećih kriterija:

1. odnos prema radu (motivacija),
2. odnos prema građanima,
3. odnos prema nadređenim službenicima,
4. odnos prema suradnicima,
5. poštivanje radnog vremena,
6. odnos prema izobrazbi.

Poštovanje službene dužnosti uzima se u obzir pri predlaganju ocjene i odlučivanju o ocjeni službenika ako su službeniku tijekom kalendarske godine učestalo upućivana upozorenja na propuste i nepravilnosti u poštovanju službene dužnosti ili mu je izvršnim rješenjem nadležnog tijela izrečena kazna za počinjenu laku ili tešku povredu službene dužnosti.

Službenik ne može biti ocijenjen ocjenom dobar ili višom ocjenom ako mu je izvršnim rješenjem nadležnog tijela izrečena kazna za počinjenu laku ili tešku povredu službene dužnosti.

Službeniku se za svako upućeno pisano upozorenje zbog nepoštovanja službene dužnosti smanjuje ocjena za 10% od ukupne ocijene tog službenika.

Pročelnik upravnog odjela koji predlaže ocijeniti službenika ocjenom ne zadovoljava, dužan je uz Prijedlog godišnje ocjene ili prijedlog ocjene iz članka 5. ove Odluke, priložiti pisana upozorenja na mogućnost dobivanja negativne ocjene iz članka 97. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi.

III. 2. Kriteriji ocjenjivanja namještenika

Članak 14.

Rezultati rada namještenika zaposlenih u općinskoj upravi Općine Kostrena ocjenjuju se na temelju sljedećih kriterija:

1. djelotvornost u obavljanju poslova
2. točnost, preciznost i pouzdanost u obavljanju poslova,
3. samostalnost u obavljanju posla
4. pridržavanje rokova za izvršavanje poslova,
5. učinkovitost u obavljanju poslova.

Osobno ponašanje i poštovanje radne dužnosti namještenika uzimaju se u obzir pri odlučivanju o ocjeni namještenika odgovarajućom primjenom odredbe članka 13. ove Odluke.

Namještenik ne može biti ocijenjen ocjenom dobar ili višom ocjenom ako je izvršnom odlukom nadležnog tijela proglašen odgovornim za povredu radne dužnosti.

Namješteniku se za svako upućeno pisano upozorenje zbog nepoštovanja službene dužnosti smanjuje ocjena za 10% od ukupne ocijene tog službenika.

Na postupak i način ocjenjivanja namještenika odgovarajuće se primjenjuju odredbe ove Odluke o ocjenjivanju službenika.

III. 3. Kriteriji ocjenjivanja pročelnika upravnog odjela

Članak 15.

Rad pročelnika upravnog odjela ocjenjuje se na temelju kriterija iz članka 12. stavaka 1. i 2. ove Odluke te ocjenom sljedećih kompetencija:

1. organizacija i koordinacija obavljanja poslova,
2. donošenje odluka za koje je ovlašten,
3. motiviranje službenika/namještenika,
4. rješavanja konflikata,
5. praćenje rada i davanje uputa za rad službenicima/ namještenicima,
6. odnos prema službenicima/namještenicima kojima je nadređen,
7. implementacije strateških ciljeva,
8. sposobnost kreiranja novih projekata.

Članak 16.

Osobno ponašanje pročelnika upravnog odjela ocjenjuje se primjenom sljedećeg kriterija:

1. odnos prema radu,
2. odnos prema građanima,
3. odnos prema nadređenima,
4. odnos prema suradnicima.

Članak 17.

Na postupak, kriterije i način ocjenjivanja pročelnika upravnog odjela odgovarajuće se primjenjuju odredbe ove Odluke o ocjenjivanju službenika.

Postupak ocjenjivanja pročelnika upravnog odjela provodi Općinski načelnik koji kontinuirano prati njihov rad.

IV. NAČIN PROVOĐENJA OCJENJIVANJA

Članak 18.

Rad službenika i namještenika ocjenjuje se prema kriterijima iz članka 12. i 13. ove Odluke zaokruživanjem brojske oznake - ocjene (5, 4, 3, 2 ili 1) ispred odgovarajućeg kriterija, na Obrascu 3 koji se nalazi u privitku i čini sastavni dio ove Odluke.

Rad pročelnika upravnog odjela ocjenjuje se prema kriterijima iz članka 12., 13., 15. i 16. ove Odluke zaokruživanjem brojske oznake - ocjene (5, 4, 3, 2 ili 1) ispred odgovarajućeg kriterija, na Obrascu 4, koji se nalazi u privitku i čini sastavni dio ove Odluke.

Članak 19.

Ocjena službenika i namještenika dobiva se zbrajanjem broja bodova kojim je njihov rad ocijenjen prema svim kriterijima iz ove Odluke, kako slijedi:

1. odličan, ako je dobiveni postotak zbroja ocjena službenika/namještenika od 81-100% u odnosu na maksimalni zbroj ocjena,
2. vrlo dobar, ako je dobiveni postotak zbroja ocjena službenika/namještenika od 61 do 80% u odnosu na maksimalni zbroj ocjena,
3. dobar, ako je dobiveni postotak zbroja ocjena službenika/namještenika od 41 do 60% u odnosu na maksimalni zbroj ocjena,
4. zadovoljava, ako je dobiveni postotak zbroja ocjena službenika/namještenika od 21 do 40% u odnosu na maksimalni zbroj ocjena,
5. ne zadovoljava, ako je dobiveni postotak zbroja ocjena službenika/namještenika od 0-20% u odnosu na maksimalni zbroj ocjena.

V. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 20.

Ova Odluka objavit će se u »Službenim novinama Općine Kostrena«, a stupa na snagu 1. siječnja 2015. godine.

KLASA: 021-05/14-01/3

URBROJ: 2170-07-01-14-62

Kostrena, 6. studenoga 2014. godine

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KOSTRENA

**Predsjednica
Gordana Vukoša**

Privitci

OBRAZAC 1

OPĆINA KOSTRENA

Naziv upravnog tijela: _____

Naziv radnog mjesta: _____

PRIJEDLOG OCJENE SLUŽBENIKA/NAMJEŠTENIKA
za razdoblje od _____ do _____ 20____.g.**U postupku ocjenjivanja:**

- a) Službenika
- b) Namještenika

Zaokružiti jednu od predviđenih mogućnosti

IME I PREZIME**službenika/namještenika** _____

(temeljem provedenog praćenja radnog učinka i pokazane učinkovitosti rada, uzimajući u obzir poštivanje službene dužnosti i osobno ponašanje, predlažem sljedeću ocjenu):

PRIJEDLOG OCJENE ZA SLUŽBENIKA/NAMJEŠTENIKA:

- a) Odličan
- b) Vrlo dobar
- c) Dobar
- d) Zadovoljava
- e) Ne zadovoljava

Zaokružiti jednu od predviđenih mogućnosti

Datum_____
Pročelnik

Broj priloga: _____

OBRAZAC 1

Službenik/namještenik je obaviješten o mogućnosti uvida u prijedlog ocjene dana: _____
_____ (dokaz u prilogu).

Mogućnost uvida u prijedlog ocjene u propisanom roku službenik/namještenik:

a) nije iskoristio

b) iskoristio je dana _____

Zaokružiti jednu od predviđenih mogućnosti

Službenik/namještenik na prijedlog ocjene:

a) nema primjedbu

b) ima primjedbu

Zaokružiti jednu od predviđenih mogućnosti

PRIMJEDBA:

U slučaju da primjedbe prelaze predviđeni prostor-potrebno ih je posebno dostaviti i priložiti uz ovaj obrazac

Primjedba službenika/namještenika zajednički je razmotrena dana: _____

Potpis službenika/namještenika

Potpis pročelnika

POSEBNA NAPOMENA: Potpis službenika/namještenika na ovom mjestu ne smatra se odricanjem prava na žalbu na rješenje o ocjeni odnosno na sudsku zaštitu na odluku o ocjeni koju u postupku ocjenjivanja donosi ovlaštena službena osoba.

Napomena pročelnika nakon provedenog postupka očitovanja službenika/namještenika o prijedlogu ocjene:

Potpis pročelnik

OBRAZAC 2

OPĆINA KOSTRENA

OPĆINSKI NAČELNIK

PRIJEDLOG OCJENE PROČELNIKA UPRAVNOG ODJELA
za razdoblje od _____ do _____ 20____.g.

IME I PREZIME

pročelnika upravnog odjela _____

(temeljem provedenog praćenja radnog učinka i pokazane učinkovitosti rada, uzimajući u obzir poštivanje službene dužnosti i osobno ponašanje, predlažem sljedeću ocjenu):

PRIJEDLOG OCJENE PROČELNIKA UPRAVNOG ODJELA:

- a) **Odličan**
- b) **Vrlo dobar**
- c) **Dobar**
- d) **Zadovoljava**
- e) **Ne zadovoljava**

Zaokružiti jednu od predviđenih mogućnosti

Datum_____
Općinski načelnik

Broj priloga: _____

Pročelnik upravnog odjela je **obaviješten** o mogućnosti uvida u prijedlog ocjene dana: _____
_____ (dokaz u prilogu).

Mogućnost uvida u prijedlog ocjene u propisanom roku pročelnik upravnog odjela:

- a) **nije iskoristio**
- b) **iskoristio je dana** _____

Zaokružiti jednu od predviđenih mogućnosti

Pročelnik upravnog odjela na prijedlog ocjene:

- a) **nema primjedbu**
- b) **ima primjedbu**

Zaokružiti jednu od predviđenih mogućnosti

OBRAZAC 2**PRIMJEDBA:**

U slučaju da primjedbe prelaze predviđeni prostor-potrebno ih je posebno dostaviti i priložiti uz ovaj obrazac

Primjedba pročelnika upravnog odjela zajednički je razmotrena dana: _____.

Potpis pročelnika

Potpis Općinskog načelnika

POSEBNA NAPOMENA: Potpis pročelnika na ovom mjestu ne smatra se odricanjem prava na sudsku zaštitu na odluku o ocjeni koju u postupku ocjenjivanja donosi ovlaštena službena osoba.

Napomena Općinskog načelnika nakon provedenog postupka očitovanja pročelnika upravnog odjela o prijedlogu ocjene:

Potpis Općinskog načelnika

OBRAZAC 3

OPĆINA KOSTRENA

Naziv upravnog tijela: _____

**IZVJEŠĆE O UČINKOVITOSTI RADA, POŠTIVANJU SLUŽBENE DUŽNOSTI
I OSOBNOM PONAŠANJU SLUŽBENIKA/NAMJEŠTENIKA**
za razdoblje od _____ do _____ 20 ____-g.**U postupku ocjenjivanja:**

- a) Službenika
- b) Namještenika

Zaokružiti jednu od predviđenih mogućnosti

IME I PREZIME

službenika/namještenika _____

Naziv radnog mjesta: _____

Izvešće izradio: _____

Datum_____
Pročelnik

Broj priloga: _____

OBRAZAC 3

II REZULTATI RADA

1. OPĆI KRITERIJI ZA SLUŽBENIKE I NAMJEŠTENIKE

(Obavezan izbor jednog od ponuđenih odgovora, zaokružiti jednu od predviđenih mogućnosti)

1. Djelotvornost u obavljanju poslova:

- a) **Odličan** 5
- b) **Vrlo dobar** 4
- c) **Dobar** 3
- d) **Zadovoljava** 2
- e) **Ne zadovoljava** 1

Mjera u kojoj je službenik odnosno namještenik obavio poslove i zadaće radnog mjesta i druge povjerene poslove te ispunio postavljene ciljeve, uzimajući u obzir organizacijske i tehničke uvjete u kojima se poslovi i zadaće obavljaju.

2. Točnost, preciznost i pouzdanost u obavljanju poslova:

- a) **Odličan** 5
- b) **Vrlo dobar** 4
- c) **Dobar** 3
- d) **Zadovoljava** 2
- e) **Ne zadovoljava** 1

Točnost, preciznost i pouzdanost u obavljanju poslova; stupanj znanja i razumijevanja propisa, pravila struke i različitih postupaka i njihovu samostalnu primjenu u obavljanju poslova.

3. Samostalnost u obavljanju poslova:

- a) **Odličan** 5
- b) **Vrlo dobar** 4
- c) **Dobar** 3
- d) **Zadovoljava** 2
- e) **Ne zadovoljava** 1

Samostalna primjena znanja, propisa i pravila struke u obavljanju poslova.

4. Pridržavanje rokova:

- a) **Odličan** 5
- b) **Vrlo dobar** 4
- c) **Dobar** 3
- d) **Zadovoljava** 2
- e) **Ne zadovoljava** 1

Opseg u kojem službenik odnosno namještenik obavlja poslove u zadanim ili prihvatljivim rokovima.

5. Učinkovitost:

- a) **Odličan** 5
- b) **Vrlo dobar** 4
- c) **Dobar** 3
- d) **Zadovoljava** 2
- e) **Ne zadovoljava** 1

Mjera u kojoj je službenik odnosno namještenik obavio poslove i zadaće u okviru očekivane kvalitete, korištenjem što manje resursa i u što kraćem vremenskom razdoblju, uzimajući u obzir organizacijske i tehničke uvjete u kojima se poslovi i zadaće obavljaju.

OBRAZAC 3

2. POSEBNI KRITERIJI**2.1. STANDARDNI KRITERIJI ZA SLUŽBENIKE**

(Obavezan izbor u rubrici o primjenjivosti kriterija. Izbor vrijednosti kriterija obavezan u slučaju primjenjivosti istoga.)

1. Stupanj inovativnosti -- primjenjivost kriterija **DA** **NE**

Zaokružiti jednu od predviđenih mogućnosti

- a) **Odličan** 5
- b) **Vrlo dobar** 4
- c) **Dobar** 3
- d) **Zadovoljava** 2
- e) **Ne zadovoljava** 1

Mjera u kojoj službenik sagledava probleme na novi način te pronalazi i predlaže nova primjenjiva rješenja i daje korisne prijedloge za unaprjeđenje službe.

2. Stupanj kreativnosti --primjenjivost kriterija **DA** **NE**

Zaokružiti jednu od predviđenih mogućnosti

- a) **Odličan** 5
- b) **Vrlo dobar** 4
- c) **Dobar** 3
- d) **Zadovoljava** 2
- e) **Ne zadovoljava** 1

Mjera u kojoj službenik pronalazi i predlaže rješenja te daje korisne prijedloge za unapređenje postojećih propisa, strategija, programa i drugih akata, postupaka i metoda rada.

3. Pisano izražavanje --primjenjivost kriterija **DA** **NE**

Zaokružiti jednu od predviđenih mogućnosti

- a) **Odličan** 5
- b) **Vrlo dobar** 4
- c) **Dobar** 3
- d) **Zadovoljava** 2
- e) **Ne zadovoljava** 1

Stupanj primjene znanja pravopisa i gramatike te vještina organiziranja i oblikovanja različitih vrsta pisanih tekstova kao i odnos prema spisima i njihova urednost, točnost i očuvanost.

4. Usmeno izražavanje --primjenjivost kriterija **DA** **NE**

Zaokružiti jednu od predviđenih mogućnosti

- a) **Odličan** 5
- b) **Vrlo dobar** 4
- c) **Dobar** 3
- d) **Zadovoljava** 2
- e) **Ne zadovoljava** 1

Primijenjene vještine točnog, jasnog, jezgrovitog, smislenog i stilski prikladnog prezentiranja određenih sadržaja.

5. Komunikacijske vještine --primjenjivost kriterija **DA** **NE**

Zaokružiti jednu od predviđenih mogućnosti

- a) **Odličan** 5
- b) **Vrlo dobar** 4
- c) **Dobar** 3
- d) **Zadovoljava** 2

OBRAZAC 3

e) Ne zadovoljava 1

Jasnoća izražavanja, slušanja i uvažavanja drugih, uspješno rješavanje konfliktnih situacija te usmjerenost na stvaranja korektnih odnosa s ljudima.

6. Spособnost rada u timu --primjenjivost kriterija DA NE

Zaokružiti jednu od predviđenih mogućnosti

- a) **Odličan 5**
- b) **Vrlo dobar 4**
- c) **Dobar 3**
- d) **Zadovoljava 2**
- e) **Ne zadovoljava 1**

Ocjenjuje se uspješnost rada s grupom osoba (službenika ili drugih suradnika) komplementarnih znanja i vještina u svrhu ostvarivanja cilja za koji se smatraju zajednički odgovornima.

**III OSOBNO PONAŠANJE I POŠTIVANJE SLUŽBENE DUŽNOSTI SLUŽBENIKA
ODNOSNO RADNE DUŽNOSTI NAMJEŠTENIKA**

(Obavezno zaokružiti jedan od ponuđenih odgovora)

1. Odnos prema radu

- a) **Odličan 5**
- b) **Vrlo dobar 4**
- c) **Dobar 3**
- d) **Zadovoljava 2**
- e) **Ne zadovoljava 1**

Pokazana motivacija za rad i mjera u kojoj je službenik odnosno namještenik zainteresiran za obavljanje poslova radnog mjesta na koje je raspoređen te drugih poslova usko povezanih s poslovima lokalne samouprave kao što su poslovi za potrebe službe izvan radnog vremena bez posebnog naloga te mjera u kojoj službenik postupa i prihvaća postupanje po uputama i nalogima nadređenih.

2. Odnos prema građanima

- a) **Odličan 5**
- b) **Vrlo dobar 4**
- c) **Dobar 3**
- d) **Zadovoljava 2**
- e) **Ne zadovoljava 1**

Mjera u kojoj se službenik/namještenik pridržava pravila ponašanja i etičkih načela u odnosima prema građanima, koja su utvrđena zakonima, drugim propisima i Etičkim kodeksom.

3. Odnos prema nadređenima

- a) **Odličan 5**
- b) **Vrlo dobar 4**
- c) **Dobar 3**
- d) **Zadovoljava 2**
- e) **Ne zadovoljava 1**

Mjera u kojoj se službenik/namještenik pridržava pravila ponašanja i etičkih načela u odnosima prema nadređenima, koja su utvrđena zakonima, drugim propisima i Etičkim kodeksom.

OBRAZAC 3

4. Odnos prema suradnicima

- a) Odličan 5
- b) Vrlo dobar 4
- c) Dobar 3
- d) Zadovoljava 2
- e) Ne zadovoljava 1

Mjera u kojoj se službenik/namještenik pridržava pravila ponašanja i etičkih načela u međusobnim odnosima prema radnim kolegama i drugim suradnicima, koja su utvrđena zakonima, drugim propisima i Etičkim kodeksom.

5. Poštivanje radnog vremena

- a) Odličan 5
- b) Vrlo dobar 4
- c) Dobar 3
- d) Zadovoljava 2
- e) Ne zadovoljava 1

Mjera u kojoj je službenik odnosno namještenik prisutan na poslu u propisano radno vrijeme i u kojoj dolazi i odlazi s posla na vrijeme te se pridržava pravila o udaljavanju iz radnih prostorija za vrijeme radnog vremena, posebno uzimajući u obzir podatke iz službenih evidencija radnog vremena nadležne službe.

6. Odnos prema izobrazbi

- a) Odličan 5
- b) Vrlo dobar 4
- c) Dobar 3
- d) Zadovoljava 2
- e) Ne zadovoljava 1

Mjera u kojoj je službenik odnosno namještenik pokazao interes za pohađanje programa izobrazbe u cilju unapređenja znanja, vještina i sposobnosti potrebnih za obavljanje poslova svog radnog mjesta ili službe.

Napomena:

IV IZREČENE KAZNE ZA POVREDE SLUŽBENE DUŽNOSTI TE PRIMJEDBE I UPOZORENJA NA PROPUSTE I NEPRAVILNOSTI U RADU, POŠTIVANJE SLUŽBENE ODNOSNO RADNE DUŽNOSTI I OSOBNO PONAŠANJE SLUŽBENIKA ODNOSNO NAMJEŠTENIKA

1. IZREČENE KAZNE ZA POVREDU SLUŽBENE ODNOSNO RADNE DUŽNOSTI

a. Lake povrede

b. Teške povrede

2. IZREČENE PRIMJEDBE I UPOZORENJA

a. Pisane primjedbe

b. Usmene primjedbe

OBRAZAC 3

V NACRT PRIJEDLOGA OCJENE

PRIJEDLOG OCJENE SLUŽBENIKA I NAMJEŠTENIKA ZA RAZDOBLJE OD
DO _____

- a) Odličan
- b) Vrlo dobar
- c) Dobar
- d) Zadovoljava
- e) Ne zadovoljava

VI PREPORUKE ZA SLJEDEĆE RAZDOBLJE

(potreba pohađanja dodatne izobrazbe, premještaj i sl.)

VII OČITOVANJE SLUŽBENIKA/NAMJEŠTENIKA I PRIJEDLOG OCJENE ZA
IZVJEŠTAJNO RAZDOBLJESlužbenik/namještenik je **obaviješten** o mogućnosti uvida u prijedlog ocjene dana: _____
_____ (dokaz u prilogu).

Mogućnost uvida u prijedlog ocjene u propisanom roku službenik/namještenik:

c) nije iskoristio

d) iskoristio je dana _____

Zaokružiti jednu od predviđenih mogućnosti

Službenik/namještenik na prijedlog ocjene:

c) nema primjedbu

d) ima primjedbu

Zaokružiti jednu od predviđenih mogućnosti

OBRAZAC 3

PRIMJEDBA:

U slučaju da primjedbe prelaze predviđeni prostor-potrebno ih je posebno dostaviti i priložiti uz ovaj obrazac

Primjedba službenika/namještenika zajednički je razmotrena dana: _____

Potpis službenika/namještenika

Potpis pročelnika

POSEBNA NAPOMENA: Potpis službenika/namještenika na ovom mjestu ne smatra se odricanjem prava na žalbu na rješenje o ocjeni odnosno na sudsku zaštitu na odluku o ocjeni koju u postupku ocjenjivanja donosi ovlaštena službena osoba.

Napomena pročelnika nakon provedenog postupka očitovanja službenika/namještenika o prijedlogu ocjene:

Potpis pročelnika

OBRAZAC 4

OPĆINA KOSTRENA

OPĆINSKI NAČELNIK

**IZVJEŠĆE O UČINKOVITOSTI RADA, POŠTIVANJU SLUŽBENE DUŽNOSTI I
OSOBNOM PONAŠANJU PROČELNIKA**
za razdoblje od _____ do _____ 20____.g.

IME I PREZIME

pročelnika _____

Izvešće izradio: _____

Datum

Općinski načelnik

Broj priloga: _____

OBRAZAC 4

II REZULTATI RADA

1. OPĆI KRITERIJI ZA SLUŽBENIKE

(Obavezan izbor jednog od ponuđenih odgovora, zaokružiti jednu od predviđenih mogućnosti)

1. Djelotvornost u obavljanju poslova:

- a) **Odličan** 5
- b) **Vrlo dobar** 4
- c) **Dobar** 3
- d) **Zadovoljava** 2
- e) **Ne zadovoljava** 1

Mjera u kojoj je službenik obavio poslove i zadaće radnog mjesta i druge povjerene poslove te ispunio postavljene ciljeve, uzimajući u obzir organizacijske i tehničke uvjete u kojima se poslovi i zadaće obavljaju.

2. Točnost, preciznost i pouzdanost u obavljanju poslova:

- a) **Odličan** 5
- b) **Vrlo dobar** 4
- c) **Dobar** 3
- d) **Zadovoljava** 2
- e) **Ne zadovoljava** 1

Točnost, preciznost i pouzdanost u obavljanju poslova; stupanj znanja i razumijevanja propisa, pravila struke i različitih postupaka rada.

3. Samostalnost u obavljanju poslova:

- a) **Odličan** 5
- b) **Vrlo dobar** 4
- c) **Dobar** 3
- d) **Zadovoljava** 2
- e) **Ne zadovoljava** 1

Samostalna primjena znanja, propisa i pravila struke u obavljanju poslova.

4. Pridržavanje rokova:

- a) **Odličan** 5
- b) **Vrlo dobar** 4
- c) **Dobar** 3
- d) **Zadovoljava** 2
- e) **Ne zadovoljava** 1

Opseg u kojem službenik odnosno namještenik obavlja poslove u zadanim ili prihvatljivim rokovima.

5. Učinkovitost:

- a) **Odličan** 5
- b) **Vrlo dobar** 4
- c) **Dobar** 3
- d) **Zadovoljava** 2
- e) **Ne zadovoljava** 1

Mjera u kojoj je službenik obavio poslove i zadaće u okviru očekivane kvalitete, korištenjem što manje resursa i u što kraćem vremenu, uzimajući u obzir organizacijske i tehničke uvjete u kojima se poslovi i zadaće obavljaju

OBRAZAC 4

2. POSEBNI KRITERIJI**2.1. STANDARDNI KRITERIJI ZA SLUŽBENIKE**

(Obavezan izbor jednog od ponuđenih odgovora)

1. Stupanj inovativnosti

- a) **Odličan** 5
- b) **Vrlo dobar** 4
- c) **Dobar** 3
- d) **Zadovoljava** 2
- e) **Ne zadovoljava** 1

Mjera u kojoj službenik sagledava probleme na novi način te pronalazi i predlaže nova primjenjiva rješenja i daje korisne prijedloge za unaprjeđenje službe i projekata.

2. Stupanj kreativnosti

- a) **Odličan** 5
- b) **Vrlo dobar** 4
- c) **Dobar** 3
- d) **Zadovoljava** 2
- e) **Ne zadovoljava** 1

Mjera u kojoj službenik pronalazi i predlaže rješenja te daje korisne prijedloge za unapređenje postojećih propisa, strategija, programa i drugih akata, metoda rada i projekata.

3. Pisano izražavanje

- a) **Odličan** 5
- b) **Vrlo dobar** 4
- c) **Dobar** 3
- d) **Zadovoljava** 2
- e) **Ne zadovoljava** 1

Stupanj primjene znanja pravopisa i gramatike te vještina organiziranja i oblikovanja različitih vrsta pisanih tekstova.

4. Usmeno izražavanje

- a) **Odličan** 5
- b) **Vrlo dobar** 4
- c) **Dobar** 3
- d) **Zadovoljava** 2
- e) **Ne zadovoljava** 1

Primijenjene vještine točnog, jasnog, jezgrovitog, smislenog i stilski prikladnog prezentiranja određenih sadržaja.

5. Komunikacijske vještine

- a) **Odličan** 5
- b) **Vrlo dobar** 4
- c) **Dobar** 3
- d) **Zadovoljava** 2

OBRAZAC 4**e) Ne zadovoljava 1**

Jasnoća izražavanja, slušanja i uvažavanja drugih, uspješno rješavanje konfliktnih situacija te usmjerenost na stvaranja korektnih odnosa s ljudima.

6. Sposobnost rada u timu

- a) Odličan 5**
- b) Vrlo dobar 4**
- c) Dobar 3**
- d) Zadovoljava 2**
- e) Ne zadovoljava 1**

Ocjenjuje se uspješnost rada s grupom osoba (službenika ili drugih suradnika) komplementarnih znanja i vještina u svrhu ostvarivanja cilja za koji se smatraju zajednički odgovornima.

2.2.KRITERIJI ZA PROČELNIKA

(Obavezan izbor jednog od ponuđenih odgovora)

1. Organizacija i koordinacija obavljanja poslova

- a) Odličan 5**
- b) Vrlo dobar 4**
- c) Dobar 3**
- d) Zadovoljava 2**
- e) Ne zadovoljava 1**

Ocjenjuje se uspješnost primjene znanja i vještina u organizaciji i koordinaciji obavljanja poslova, vodeći računa o raspoloživim i potrebnim resursima i ljudskim potencijalima za obavljanje poslova.

2. Sposobnost donošenja odluka

- a) Odličan 5**
- b) Vrlo dobar 4**
- c) Dobar 3**
- d) Zadovoljava 2**
- e) Ne zadovoljava 1**

Ocjenjuje se razina u kojoj pročelnik samostalno donosi sadržajno kvalitetne i pravovremene odluke, uzimajući u obzir sve relevantne okolnosti u kojima se odluka donosi.

3. Motiviranje službenika

- a) Odličan 5**
- b) Vrlo dobar 4**
- c) Dobar 3**
- d) Zadovoljava 2**
- e) Ne zadovoljava 1**

Ocjenjuje se uspješnost primjene raspoloživih tehnika motivacije i motivatora kojima se izaziva, usmjerava i održava željeno ponašanje službenika te ih potiče na izvršavanje radnih zadataka.

OBRAZAC 4

4. Rješavanje konflikata

- a) **Odličan** 5
- b) **Vrlo dobar** 4
- c) **Dobar** 3
- d) **Zadovoljava** 2
- e) **Ne zadovoljava** 1

Ocjenjuje se uspješnost primjene metoda kojima se sukobljene strane usmjeravaju u problemima i traženje rješenja koje će zadovoljiti interese i potrebe svih uključenih u konflikt i mjera u kojoj pročelnik potiče službenike na međusobno uvažavanje, poštivanje i suradnju.

5. Praćenje rada i davanje uputa za rad službenicima

- a) **Odličan** 5
- b) **Vrlo dobar** 4
- c) **Dobar** 3
- d) **Zadovoljava** 2
- e) **Ne zadovoljava** 1

Ocjenjuje se mjera u kojoj pročelnik prati rad službenika kojim je nadređen i daje im pravovremene i korisne upute za rad.

6. Odnos prema službenicima kojima je pročelnik nadređen

- a) **Odličan** 5
- b) **Vrlo dobar** 4
- c) **Dobar** 3
- d) **Zadovoljava** 2
- e) **Ne zadovoljava** 1

pridržava pravila ponašanja i etičkih načela u odnosu prema službenicima kojima je nadređen, koja su utvrđena zakonima, drugim propisima i Etičkim kodeksom.

7. Implementacija strateških ciljeva

- a) **Odličan** 5
- b) **Vrlo dobar** 4
- c) **Dobar** 3
- d) **Zadovoljava** 2
- e) **Ne zadovoljava** 1

Ocjenjuje se mjera u kojoj se pročelnik primjenjuje znanja i vještine u osmišljavanju postupaka, smjernica i aktivnosti kojima se osigurava ostvarenje strateških ciljeva.

8. Sposobnost kreiranja novih projekata

- a) **Odličan** 5
- b) **Vrlo dobar** 4

OBRAZAC 4

- c) **Dobar** 3
- d) **Zadovoljava** 2
- e) **Ne zadovoljava** 1

Ocjenjuje se mjera u kojoj se pročelnik primjenjuje znanja i vještine te daje ideje koje pozitivno utječu na izgled i kvalitetu života građana.

III OSOBNO PONAŠANJE I POŠTIVANJE SLUŽBENE DUŽNOSTI SLUŽBENIKA

(Obavezno zaokružiti jedan od ponuđenih odgovora)

1. Odnos prema radu

- a) **Odličan** 5
- b) **Vrlo dobar** 4
- c) **Dobar** 3
- d) **Zadovoljava** 2
- e) **Ne zadovoljava** 1

Pokazana motivacija za rad i mjera u kojoj je službenik zainteresiran za obavljanje poslova radnog mjesta na koje je raspoređen te drugih poslova usko povezanih s poslovima lokalne samouprave kao što su poslovi za potrebe službe izvan radnog vremena bez posebnog naloga te mjera u kojoj službenik postupa i prihvaća postupanje po uputama i nalogima nadređenih.

2. Odnos prema građanima

- a) **Odličan** 5
- b) **Vrlo dobar** 4
- c) **Dobar** 3
- d) **Zadovoljava** 2
- e) **Ne zadovoljava** 1

Mjera u kojoj se službenik pridržava pravila ponašanja i etičkih načela u odnosima prema građanima, koja su utvrđena zakonima, drugim propisima i Etičkim kodeksom.

3. Odnos prema nadređenima

- a) **Odličan** 5
- b) **Vrlo dobar** 4
- c) **Dobar** 3
- d) **Zadovoljava** 2
- e) **Ne zadovoljava** 1

Mjera u kojoj se službenik pridržava pravila ponašanja i etičkih načela u odnosima prema nadređenima, koja su utvrđena zakonima, drugim propisima i Etičkim kodeksom.

4. Odnos prema suradnicima

- a) **Odličan** 5
- b) **Vrlo dobar** 4
- c) **Dobar** 3
- d) **Zadovoljava** 2

OBRAZAC 4

e) Ne zadovoljava 1

Mjera u kojoj se službenik pridržava pravila ponašanja i etičkih načela u međusobnim odnosima s drugim službenicima i suradnicima, koja su utvrđena zakonima, drugim propisima i Etičkim kodeksom.

Napomena:

**IV IZREČENE KAZNE ZA POVREDE SLUŽBENE DUŽNOSTI TE PRIMJEDBE
I UPOZORENJA NA PROPUSTE I NEPRAVILNOSTI U RADU
I POŠTIVANJE SLUŽBENE DUŽNOSTI TE OSOBNO PONAŠANJE
SLUŽBENIKA**

1. IZREČENE KAZNE ZA POVREDU SLUŽBENE DUŽNOSTI**a. Lake povrede**

b. Teške povrede

OBRAZAC 4

V NACRT PRIJEDLOGA OCJENE**PRIJEDLOG OCJENE PROČELNIKA OD _____**
DO _____

- a) Odličan
- b) Vrlo dobar
- c) Dobar
- d) Zadovoljava
- e) Ne zadovoljava

VI PREPORUKE ZA SLJEDEĆE RAZDOBLJE

(potreba pohađanja dodatne izobrazbe, premještaj i sl.)

VII OČITOVANJE SLUŽBENIKANA IZVJEŠĆE I PRIJEDLOG OCJENE NA IZVJEŠTAJNO RAZDOBLJESlužbenik **je obaviješten** o mogućnosti uvida u prijedlog ocjene dana: _____
_____ (dokaz u prilogu).

Mogućnost uvida u prijedlog ocjene u propisanom roku službenika:

- a) **nije iskoristio**
- b) **iskoristio je dana** _____

Zaokružiti jednu od predviđenih mogućnosti

Službenik na prijedlog ocjene i izvješće:

- a) **nema primjedbu**
- b) **ima primjedbu**

Zaokružiti jednu od predviđenih mogućnosti

OBRAZAC 4

PRIMJEDBA:

U slučaju da primjedbe prelaze predviđeni prostor-potrebno ih je posebno dostaviti i priložiti uz ovaj obrazac

Primjedba službenika zajednički je razmotrena dana: _____

Potpis službenika

Potpis Općinskog načelnika

POSEBNA NAPOMENA: Potpis službenika na ovom mjestu ne smatra se odricanjem prava na sudsku zaštitu na odluku o ocjeni koju u postupku ocjenjivanja donosi ovlaštena službena osoba.

Napomena Općinskog načelnika nakon provedenog postupka očitovanja službenika o izvješću:

Potpis Općinskog načelnika

Pročelnik:

Dostaviti:

- Općinski načelnik
- Služba za lokalnu samoupravu i pravne poslove

8.

Na temelju članka 30. Statuta Općine Kostrena („Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 26/09, 10/13, 17/14) Općinsko vijeće Općine Kostrena, na sjednici održanoj 6. studenoga 2014. godine, donijelo je

ODLUKU
o dopuni Odluke o stipendiranju učenika i studenata

Članak 1.

U Odluci o stipendiranju učenika i studenata („Službene novine Primorsko-goranske županije“ br. 22/11) iza članka 5. dodaje se članak 5.a. koji glasi:

„Članak 5.a.

Iznimno od odredbe članka 5. stavak 2. ove Odluke u slučaju da je broj kandidata koji zadovoljavaju uvjete, bilo učenika ili studenata, manji od broja stipendija koje se dodjeljuju, sredstva predviđena za dodjelu toj kategoriji kandidata, a koja bi ostala neutrošena, mogu se prenamijeniti za dodjelu stipendija drugoj kategoriji kandidata ako je u toj kategoriji broj kandidata koji zadovoljavaju uvjete veći od broja određenog člankom 5. stavak 2. Odluke.“

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u „Službenim novinama Općine Kostrena“.

KLASA: 021-05/14-01/3

URBROJ: 2170-07-01-14-66

Kostrena, 6. studenoga 2014. godine

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KOSTRENA

Predsjednica
Gordana Vukoša

9.

Na temelju članka 48 stavak 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13), članka 30. Statuta Općine Kostrena („Službene novine Primorsko-goranske županije“, broj 26/09, 10/13, 17/14) i članka 7. Odluke o uvjetima, načinu i postupku gospodarenja nekretninama u vlasništvu Općine Kostrena („Službene novine Primorsko-goranske županije“, broj 54/09, 8/10), Općinsko vijeće Općine Kostrena, na sjednici održanoj 6. studenoga 2014. godine, donijelo je

ODLUKU
o stjecanju suvlasničkih omjera fizičkih osoba na k.č. broj 2666 od 1512 m2 u z.k. ul. 13 k.o. Kostrena-Lucija

Sanjinu Vraniću iz Kostrene, Sveta Lucija 51c, OIB:94621177300 kao suvlasniku u ½ dijela i Čedomili Knafel iz Rijeke, Frane Belulovića 6, OIB:64371445297 kao suvlasnici u ½ dijela k.č. br. 2666 pašnjak Vrtina od 1512 m2 z.k.ul.13 k.o. Kostrena-Lucija isplatiti će se naknada za zemljište u svrhu privođenja namjeni pomoćnog nogometnog igrališta u Žuknici sukladno Urbanističkom planu uređenja građevinskog područja R-1 u Kostreni u ukupnom iznosu od 54.795,00 EUR u protuvrijednosti kuna prema srednjem tečaju HNB na dan plaćanja.

Sanjinu Vraniću za ½ suvlasničkog dijela na k.č.br.2666 k.o. Kostrena-Lucija pripada naknada u ukupnom iznosu od 27.397,50 EUR u protuvrijednosti kuna prema srednjem tečaju HNB na dan plaćanja, a Čedomili Knafel za ½ suvlasničkog dijela na k.č.br.2666 k.o. Kostrena-Lucija pripada naknada u ukupnom iznosu od 27.397,50 EUR u protuvrijednosti kuna prema srednjem tečaju HNB na dan plaćanja. Navedeni iznosi isplatiti će se u roku od 30 dana od dana ovjere potpisa prodavatelja na ugovor.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama Općine Kostrena“.

KLASA: 021-05/14-01/3

URBROJ: 2170-07-01-14-67

Kostrena, 6. studenoga 2014. godine

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KOSTRENA

Predsjednica
Gordana Vukoša

OPĆINSKI NAČELNIK

4.

Na temelju članka 13. stavak1. Zakona o pravu na pristup informacijama (NN br. 25/13) i članka 44. Statuta Općine Kostrena (SN PGŽ br. 26/09, 10113, 17/14) Općinska načelnica donijela je

ODLUKU**o imenovanju službenika za informiranje**

Članak 1.

Jasna Mavrinac, dipl.iur., imenuje se kao službena osoba mjerodavna za rješavanje ostvarivanja prava na pristup informacijama (u daljnjem tekstu: službenik za informiranje).

Članak 2.

Službenik za informiranje obavlja poslove:

- redovitog objavljivanja informacija sukladno unutarnjem ustroju tijela javne vlasti
- rješava pojedinačne zahtjeve za pristup informacijama i ponovnu uporabu informacija
- unaprjeđuje način obrade, razvrstavanja, čuvanja i objavljivanja informacija koje su sadržane u službenim dokumentima koji se odnose na rad tijela javne vlasti
- osigurava neophodnu pomoć podnositeljima zahtjeva u vezi s ostvarivanjem prava utvrđenih Zakonom.

Članak 3.

Korisnik prava na pristup informacijama i ponovnu uporabu informacija ostvaruje pravo na pristup informaciji podnošenjem usmenog ili pisanog zahtjeva Općini Kostrena. Zahtjev podnesen elektroničkim putem smatra se pisanim zahtjevom.

Članak 4.

Na zahtjev za pristup informacijama ne plaća se pristojba.

Korisnik prava na pristup informacijama može se obvezati na plaćanje naknade stvarnih materijalnih troškova koji nastanu pružanjem informacije i naknadu troškova dostave tražene informacije sukladno Kriterijima za određivanje visine naknade stvarnih materijalnih troškova i troška dostave informacija ("Narodne novine" br. 12/14).

Članak 5.

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o određivanju službenika za informiranje (SN PGŽ br. 37/04) i Odluka o ustrojavanju Kataloga informacija Općine Kostrena (SN PGŽ br. 37/04).

Članak 6.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a objavit će se u "Službenim novinama Općine Kostrena".

KLASA: 022-06/14-01/2

URBROJ: 2170-07-03-14-363

Kostrena, 14. listopada 2014.

Općinska načelnica
Mirela Marunić, dipl.ing.

